
 Niech lato będzie z tobą! 
 Gotowa na wymarzone wakacje? 
Otul się cudowną aurą mgiełek zapachowych 
z naszych kultowych kolekcji - Giordani Gold, 
Amber Elixir i Possess. 

 LETNIA STRONA 
MOJEJ 
OSOBOWOŚCI 

 KATALOG 10 2025 (6.07 - 26.07) 
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10 2025

 Fajnie być 
z Oriflame!* 

 W ten sposób 
pomagamy ci 
odkryć nowy 
wymiar piękna! 

 * Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 
 W TYM WYDANIU 

 Uwielbiamy dzielić się niesamowitymi 
produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również 
ze świetnymi korzyściami?  

 Dołącz do naszej 
społeczności 

 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 31.03.2025. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Makijaż  Pielęgnacja cery 

 Zapachy  

 Wellosophy 

 Pielęgnacja 
ciała 

 Moja letnia 
strona 

 Dla niego   Oferty złotej godziny 

 Odkryj opcje darmowej 
dostawy 

 KORZYSTAJ Z 
NAJLEPSZYCH 
OFERT ONLINE 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich 
zamówień - i wiesz co? 
Te pieniądze trafią 
bezpośrednio do ciebie! 

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową ofertą 
online! 

 Uwielbiasz dobre 
samopoczucie i produkty 
kosmetyczne? Dołącz 
do naszej społeczności 
- członkowie otrzymują 
15% cashback na każde 
zamówienie.
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 Jestem Szwedką, więc lato jest dla mnie magiczną częścią 
roku. To prawdziwie szczęśliwy czas, w którym dłuższe dni 
i cieplejsza pogoda pozwalają zamienić „muszę” na „chcę”. 
Moja letnia osobowość sprawia, że czuję się bardziej 
kreatywna i wolna - jest w słońcu coś, co pobudza nowe 
pomysły.

Mój rytuał pielęgnacyjny latem jest mniej „zdyscyplinowany”. 
Przede wszystkim chcę mieć dobry tusz do rzęs, taki jak 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL, ale zapachy także mają 
dla mnie duże znaczenie. W upalny dzień nic tak nie dodaje 
świeżości i energii jak lekki zapach. Jestem bardzo 
zadowolona z naszych mgiełek, Giordani Gold Everlasting 
Glow, Possess Mythical Seduction i Amber Elixir Warm 
Temptation. W niektóre dni wystarczy nawet połączenie 
rozgrzanej słońcem skóry i kremu do ciała - takiego 
jak nasz GG Essenza Supreme.

Świętujmy letnią wolność - naszą zdolność 
do wyłamywania się z utartych 
schematów i podążania 
za marzeniami!  

 Anna Malmhake
CEO Oriflame 

 „Lubię też lato 
w mieście!” 

 „Przebywanie na słońcu sprawia, 
że   myślę o wolnych rodnikach 
- silny przeciwutleniacz, taki jak 
astaksantyna, jest dla mnie 
najważniejszy!” 

 „Kolejny bohater wśród 
przeciwutleniaczy - nie bez 
powodu ten krem   ma tak 
znakomite recenzje!” 

 „Prostota życia 
na plaży!” 

 Strona 

 Strona 

 Strona 

 Strona  Strona 

 Okiem redaktora 

 Krem 
przeciwstarzeniowy 
Diamond Cellular 

 Astaksantyna 
Wellosophy 

 POKAŻ SWOJĄ LETNIĄ 
OSOBOWOŚĆ 

 126  91 

 15 

 9 

 4-7 
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Czy jesteś gotowa na letni wypad do wymarzonego miejsca? Otul się cudownymi mgiełkami 
zapachowymi z kultowych linii Giordani Gold, Amber Elixir i Possess. 
Używaj różnych kompozycji w ciągu dnia, by uchwycić idealne chwile  

i wykreować najpiękniejsze wspomnienia. 

Letnie podróże
 we flakonie



 NOWOŚĆ  NOWOŚĆ 
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 Wyobraź sobie, że pakujesz 
Giordani Gold Everlasting Glow 
do torby podręcznej, by odświeżyć się 
na lotnisku... 

 Giordani Gold 
Everlasting 
Glow 
 Rozpieszczająca mgiełka 
zapachowa Giordani Gold 
Everlasting Glow przeniesie cię 
do wymarzonego miejsca. 

CIEMNE OWOCE JAGODOWE łączą się 

z lśniącymi KWIATAMI POMARAŃCZY 

i wyrafinowanym YLANG-YLANG. 
Miej mgiełkę zawsze przy sobie, 
by poczuć odrobinę luksusu 
- zawsze i wszędzie. 

     Mgiełka zapachowa 
Giordani Gold 
Everlasting Glow
100 ml 349,90/l

46807   54,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–35%) 

 LEKKA 
BUTELKA 

o pojemności 
100 ml 
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 NOWOŚĆ 
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 LEKKA 
BUTELKA 

o pojemności 
100 ml 

 ...zabierz Possess 
Mythical Seduction 

na gorącą letnią 
randkę 

 Possess 
Mythical 

Seduction 
 Zanurz się w rozkosznym 
aromacie mgiełki 
zapachowej Possess 
Mythical Seduction 
- urzekającej mieszance 
ciemnej, zmysłowej 
ŚLIWKI i DELIKATNYCH 
KWIATÓW. Zamknięta 
w lekkiej butelce, 
ta wykwintna mgiełka 
wydobywa z ciebie boginię. 

     Mgiełka zapachowa Possess 
Mythical Seduction
100 ml 349,90/l

46806   54,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–35%) 



 NOWOŚĆ 
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 LEKKA 
BUTELKA 

o pojemności 
100 ml 

 Uwodzicielska mgiełka zapachowa Amber Elixir Warm 
Temptation przeniesie cię w skąpane słońcem, cudowne 
miejsca. 
Ciepłe DREWNO BURSZTYNOWE, wibrujące CYTRUSY 
i delikatny JAŚMIN łączą się z bogatym akordem kremu 
MIGDAŁOWEGO. Lekki flakon pozwoli ci korzystać ze swej 
zawartości gdzie chcesz i kiedy chcesz. 

 Amber Elixir 
Warm Temptation 

     Mgiełka zapachowa 
Amber Elixir Warm 
Temptation
100 ml 349,90/l

46805   54,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–35%) 

 ...wrzuć Amber Elixir Warm 
Temptation w swojej torby 

plażowej, by delektować się 
rozkosznym zapachem w słońcu... 
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 Mój letni zapach 
bogactwa 

 Zuchwałe, wystawne i niezwykle wyrafinowane, te bursztynowo-kwiatowe perfumy 
przeniosą cię do luksusowej krainy ekstrawagancji, rzucając nieodparty 
urok i pieszcząc zmysły. Przyciągające uwagę i wyciszające rozmowy, 

są idealnym wyborem na gorące letnie noce. 
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 BURSZTYNOWO-KWIATOWY 
   Maksymalna koncentracja zapachu  

ananas, białe kwiaty, olibanum

     Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza Supreme
250 ml 99,96/l

46980   50,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(–50%) 
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 Nowy poziom rozkoszy dla zmysłów 
- PERFUMOWANY KREM DO CIAŁA, 
który sprawia, że skóra nie tylko 
cudownie pachnie, ale jest także 
odżywiona i miękka. 

 NOWOŚĆ 

     Perfumy Giordani Gold Essenza Supreme
50 ml 2598,00/l

40683   210,00

129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 210,00 
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 Mój letni bukiet 
radosnych chwil 

 Wyrafinowany i podnoszący na duchu zapach, który celebruje radość kobiecości w pełnym 
rozkwicie. To urzekająca zmysłowa podróż, w której każdy kwiat przywołuje aspekty 

świetlistej osobowości, nieskrępowanej przyziemnymi ograniczeniami 
i wzmocnionej wibracjami wakacyjnej wolności. 
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 KWIATOWY 
      Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
Neroli, jaśmin, tuberoza, piwonia, 
Ylang ylang

     Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1199,80/l

47514   122,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 
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 46587 Crystal 
Coco 

 46589 
Mango 

 46588 Pink 
Lemonade 

 46592 Peach 
Candy 

 46593 
Blackcurrant 

 46590 
Raspberry 

Cream 

 46591 
Vanilla 

 46594 Dulce 
de Leche 
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 Letni blask ust 

 Gdy nadejdą upały, sięgnij po błyszczyk, 
który natychmiast nawilży usta. 
Masz do wyboru 8 zapachów i 2 kuszące 
wykończenia - każdy z nich jest lekki jak 
letnia bryza. 

     Błyszczyk do ust OnColour Oh! Sweet
9,8 ml 815,31/l

 17,00

7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 
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     Matowa pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 •  Piękne, intensywne odcienie 
o matowym wykończeniu  

 •  Trwała formuła 
o średnim stopniu krycia 

 Żywy, 
gorący mat 
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 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 
 43634

Red Punch 
 43639

Brick Red 
 43635

Sassy Red 
 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 

Peach 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 

Blossom 

 43640
Chocolate 

Love 

 43635 Sassy Red 
 43637 Shock Fuchsia 

 43633 Magnetic Magenta 

 43636 Earthy Brown 
 43634 Red Punch 

 41078 Soft Peach 

 43639 Brick Red 

 47414 Coral Blossom 
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  �   Zalotka Lash Lift
Wymiary: 10 x 6 cm. 
Materiał: żelazo, guma. 

47835   23,00
CENA PREMIEROWA

10,99 
(–52%) 

  �   Pęseta Ultra Precision
Wymiary: 9 x 1 x 0,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna. 

47836   20,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(–50%) 

•  Ukośna końcówka 
do precyzyjnego 
usuwania włosów 

•  Gumowa podkładka 
zapewnia komfort 
użytkowania 

•  Maksymalne 
podkręcenie 
i uniesienie rzęs 

� 

� 

  Moje letnie 
zalotne spojrzenie 

•  Wygodna w użyciu 

 NOWOŚĆ 



15

 Gotowa, by wzbudzać zachwyt? 
Podkręć każdą rzęsę intensywnie czarnym tuszem, 
który zapewnia objętość i długość XXL, a także 
podkręca, rozdziela i pielęgnuje rzęsy. 
Chcesz więcej? 
Wybierz wodoodporną wersję, by wyglądać 
perfekcyjnie na basenie.  

 Przed 

 Po 

 40
67

2 B
la

ck
 

 40697 Black 

  �       Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL   8 ml  
 2498,75/l   40,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99    
�       Wodoodporny tusz do 
rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash XXL   8 ml   2498,75/l  
 40,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99 

 KAŻDY TUSZ ZA 

 19,99 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 
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 −50% 
 WODOODPORNA*  

� 

� 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 *Test konsumencki 
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 Mój letni produkt 
podkreślający piękno 

 Krem BB THE ONE Beautifier Max idealnie się rozprowadza, wyrównując koloryt 
cery i nadając jej miękki, subtelnie matowy look. Jest to doskonałe rozwiązanie 

zapewniające całodzienne nawilżenie*, ochronę i letnią perfekcję. 

 *Test konsumencki 
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     Krem BB THE ONE 
Beautifier MAX SPF 15
30 ml 1099,67/l

 47,00
CENA PREMIEROWA

32,99 
(–30%) 
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 SPECJALNE PIGMENTY 
widocznie rozmywają 
niedoskonałości 

 SPF 15 pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami 
słonecznymi  

 PODKŁAD o niskim stopniu krycia 

 46134 
Vanilla 
Neutral 

 46136 
Light 
Ivory 

Neutral 

 46137 
Beige 
Warm 

 46135 
Light 

Beige 
Nude 

 Zobacz to w akcji 
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  �   Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3398,00/l

 34,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Gąbeczki do makijażu 
Flawless Canvas
Wymiary: 5 x 4 x 2 cm. 
Materiał: PU. 4 sztuki. 

47841   16,00

11,99  

 4 sztuki w opakowaniu 

 Nie zawierają lateksu 

 Wielokrotnego użytku, 
mogą być myte 

 Odpowiednie do stosowania 
na sucho i na mokro 

 41989
Porcelain Cool 

 41990
Light Beige Neutral 

 41991
Sun Beige Warm 

 Nieskazitelna cera dzięki 
korektorowi THE ONE 
Everlasting Sync, 
który zapewnia wysoki 
stopień krycia i nawilżenie 
oraz pozostaje na miejscu 
przez cały dzień! 

 NOWOŚĆ 

� 

� 

 *Test konsumencki 

30 
GODZIN 

TRWAŁOŚCI* 
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     Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-Free 
SPF 20 + UVA
30 ml 999,67/l

 54,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

 46906
Pale Ivory 

 46907
Vanilla 

 46908
Porcelain 

 46909
Marble 

 46910
Light Rose 

 46911
Light Beige 

 46912
Soft Sand 

 46913
Beige Warm 

 46914
Natural Beige 

 46915
Sienna 

 46916
Toast 

 46917
Hazelnut 

 Moja letnia cera? 
Zrelaksowana! 

 Zapomnij o kłopotach z makijażem! 
Sięgnij po relaksujący podkład o zapachu 
lawendy, który błyskawicznie rozmywa 
niedoskonałości i utrzymuje się na skórze 
przez cały dzień, nadając jej 
nieskazitelny wygląd. 
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A 
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JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced
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     Okulary przeciwsłoneczne 
Force
Materiał: PC, stal nierdzewna. 
Wymiary: oprawki 14 x 5 cm; 
zauszniki 14,5 cm. 

47960   65,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,00 

 Idealny 
dla mężczyzn 
i kobiet 

 Najlepsze 
pod słońcem 
 Klasyczny design 
inspirowany wayfarerami 

 UV400 - blokuje 
do 100% promieniowania UV 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Przyjrzyj się 
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 SPF 25 

 Ten lekki, niezawierający oleju 
krem ochronny chroni skórę 
przed promieniowaniem UVA 
i UVB oraz zanieczyszczeniami, 
a także pomaga zredukować 
ziemistość cery i nadać jej 
promienność. Nakładaj rano 
na krem nawilżający 
i ponawiaj aplikację w ciągu 
dnia, by zapewnić skórze 
maksymalną ochronę. 

  �   Ochronny krem rozświetlający 
Opt Optimals Daily Glow SPF 50
30 ml 833,00/l

45292   52,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Balsam nawilżający Opt Optimals 
The Beyond SPF 25
30 ml 1166,33/l

45326   66,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 41,99 

� � 
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 SPF 50 

 Chcesz odpocząć od 
skomplikowanego rytuału 
pielęgnacji cery? Ten lekki, 
wielofunkcyjny krem 
nawilżający z ektoiną 
i SPF 25 nawilża, chroni 
i działa przeciwstarzeniowo, 
zapewniając skórze 
gładkość, jędrność 
i promienność. Stosuj go 
rano na oczyszczoną skórę. 
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     Ujędrniający krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1540,00/l

47006   77,00  

     Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
15 ml 1732,67/l

47007   52,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Silikonowe płatki 
pod oczy Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. 
Wymiary: płatki - 6,7 x 2,8 cm 
każdy; pojemnik - średnica 8 cm, 
wysokość 1,5 cm. 

48524   21,99  

 Wygładzający krem, zapewniający 
młodzieńczy wygląd okolic oczu. 
Kompleks Imperial Iris ujędrnia skórę 
i redukuje widoczność zmarszczek, 
a kompleks rozjaśniający zmniejsza 
widoczność obrzęków i cieni 
pod oczami. Testowany przez 
konsumentów oraz klinicznie 
i dermatologicznie.  

 ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CIENI POD OCZAMI* 

 SKÓRA WOKÓŁ OCZU 
WYGLĄDA NA JĘDRNIEJSZĄ* 

 * Test konsumencki przy użyciu 
kremu pod oczy Royal Velvet, 
kremu na dzień Royal Velvet 
SPF 20 i kremu na noc Royal 
Velvet 

 Moja letnia 
dawka 
wspaniałości 
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     Ujędrniający krem na dzień SPF 20 Royal Velvet
50 ml 919,80/l

47005   77,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 49,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 

spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 

sprzedających się produktów. 

 Luksusowy krem 
przeciwzmarszczkowy na dzień 
przywracający skórze jędrność 
i elastyczność oraz poprawiający 
kontury twarzy. Zawiera kompleks 
Imperial Iris z ekstraktami z groszku, 
korzenia irysa i ametystu. 

 2X WIĘCEJ NAWILŻENIA, 
KTÓRE UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ∆2 

 ZNACZĄCO POPRAWIA 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 
W CIĄGU 8 TYGODNI∆1

 ∆1  Test kliniczny z użyciem kremu 
pod oczy, kremu na dzień SPF 20 
i kremu na noc Royal Velvet 

 ∆2  Test kliniczny w porównaniu do 
strefy kontrolnej po 8 godzinach 

 Pielęgnacja 
cery godna 
królowej 
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 *Test konsumencki 

 SKÓRA JEST UJĘDRNIONA 
88% potwierdza po jednym dniu, 
89% po 7 dniach* 

 POPRAWA JĘDRNOŚCI SKÓRY 
(85% potwierdza 
po jednym dniu, 
88% po 7 dniach)* 

 Tygodniowa kuracja 
ujędrniająca skórę. 
Stosuj jedną ampułkę dziennie 
- pół rano, pół wieczorem. 

 Moja letnia 
pielęgnacja silnymi 

składnikami 
aktywnymi 

     Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 7142,06/l

40880   156,00

89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

     Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 
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 SPOSÓB UŻYCIA 

 3.  ZMIĘKCZAJĄ 
I WYGŁADZAJĄ SKÓRĘ 

 2.  REDUKUJĄ WIDOCZNOŚĆ 
DROBNYCH LINII 
I ZMARSZCZEK 

 1.  ZWALCZAJĄ 
PRZEBARWIENIA SKÓRY 

 Uwolnij 
promienność cery 

20% 
witaminą C 

 Kapsułki jednodawkowe 
opracowane z myślą 
o optymalnej sile działania 
i skuteczności 

 Stosuj jedną kapsułkę 
rano lub wieczorem. 
Otwórz kapsułkę i nałóż 
serum bezpośrednio 
na oczyszczoną skórę. 
 Lekko wklep (unikaj 
masowania lub wcierania).  

 W przypadku stosowania 
rano, należy nałożyć krem 
z filtrem SPF. 

     Kapsułki do twarzy 
z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 
4,00/szt.

47103   204,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 204,00 

 Zobacz to w akcji 
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  �   Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Expert
75 ml 400,00/l

47008   30,00  

  �   Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
papier piaskowy. Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

47427   26,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Żelowe skarpetki Expert
Rozmiar: (22,5 cm) Eur 36-39, US 6-8, 
UK 4-6. Materiał: 50% poliester i 50% TPR 

47672   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Wzmacniają działanie 
nawilżające kremu 
lub maski do stóp 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Moje stopy gotowe 
na letnią imprezę 

 Chodzenie boso może sprawić, 
że skóra stóp stanie się sucha 
i popękana. Aby tego uniknąć, 
każdego dnia ją nawilżaj i używaj 
pilnika do stóp tak często, jak to 
konieczne. 

� 

� 



27

 Kwas salicylowy zmiękcza i "rozluźnia" 
zrogowaciały naskórek, ułatwiając jego 
usunięcie 

 Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
z gliceryną głęboko odżywia skórę przez 
56 godzin oraz przywraca jej naturalną 
barierę ochronną.  

  �   Serum zmiękczające modzele 
Feet Up Expert
30 ml 566,33/l

46981   30,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Expert
100 ml 199,90/l

46983   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Rewitalizuje 
i odżywia paznokcie 

 M
OJ

A 
LE

TN
IA

 S
TR

ON
A 

 Pokaż swoje pięknie 
wypielęgnowane stopy 

� 

� 
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 4,99 

     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 166,33/l

46219   10,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Witamina E i olejek 
z migdałów sprawiają, 
że dłonie są miękkie 
i elastyczne.  

 DREAM CREAM ZA JEDYNE 

 30 ML 

 Wymarzony towarzysz 
letnich wypadów: 
idealnie pasuje 
do każdej torebki  

NIE PRZEGAP!
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 PIĘKNO BLASKU 
ZŁOTEJ GODZINY 

 38 

 39 

 56 

 -50%

 Akcesoria do makijażu 
zapewniające profesjonalne 
rezultaty w mgnieniu oka  

 Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine za jedyne 
24,99 

 ZABŁYŚNIJ LATEM 
 NOWE PĘDZLE 
I KOSMETYCZKA  

 GG Liquid Silk i Long Wear 
Mineral w superofercie! 

 PODKŁADY GIORDANI GOLD 
50% TANIEJ 

 Kliknij, 
przekręć, 
błyszcz! 

 Idealny makijaż 
od świtu do zmierzchu 

 Subtelny, 
naturalny, 
dopracowany 
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     Kosmetyczka Glam Beauty
Wymiary: 22 x 14 x 15 cm. 
Materiał: poliester, stop cynku, elastan, PE. 

47840   81,00
CENA PREMIEROWA

55,99 
(–31%) 

 Produkty sprzedawane są oddzielnie 

 NOWOŚĆ 

 Akcesoria 
do makijażu 

 Poznaj nasze stylowe, profesjonalnej 
jakości akcesoria do makijażu, 
dzięki którym uzyskasz naprawdę 
fantastyczne efekty. Stworzone, 
by budzić kreatywność i pewność 
siebie, staną się twoimi nowymi 
ulubieńcami. 

 Wygodny uchwyt 
 Pojemna, pomieści wiele skarbów! 
 10 uchwytów na pędzle 
 Kosmetyczka Glam Beauty 
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  Lusterko Glam On-The-Go
Wymiary: 7 x 7 x 1 cm.  
Materiał: ABS, szkło. 

47838   23,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–35%)

  Dwustronny pędzel do 
modelowania i blendowania
Długość: 17 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47823   45,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–33%)

  Pędzel do podkładu
Długość: 15 cm. Materiał: PBT,  
aluminium, drewno. 

47825   35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–43%)

NOWOŚĆ

Pędzle  
do kosmetyków 
płynnych

Mistrz 
promienności

Podwójny pędzel do 
podkładu w płynie, 
konturowania  
i blendowania

Nieskazitelny look

Eleganckie i kompaktowe, 
podwójne lusterko do szybkich 
poprawek makijażu

 

 

 
Pędzel do podkładu 
zapewniający  
naturalny efekt  
aerografu
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Usta, oczy, brwi... 
jak malowane! 

  Pędzel do blendowania
Długość: 14 cm. Materiał: PBT,  
aluminium, drewno. 

47829   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–42%)

  Pędzelek do ust
Długość: 15 cm. Materiał: PBT,  
aluminium, drewno. 

47833   35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–43%)

  Dwustronny pędzelek ze szczoteczką do brwi
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, nylon, aluminium, drewno. 

47831   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–42%)

 

 

 

Zwężający się pdzelek 
zapewnia dokładną 
aplikację; idealny do 
blendowania, rozcierania 
odcieni i kreowania 
precyzyjnych stylizacji 
oczu.

Pędzelek przeznaczony 
do komfortowej aplikacji 
płynnych lub kremowych 
kosmetyków do ust

Podwójny pędzelel  
ze szczoteczką,  
idealny do modelowania 
brwi i nakładania 
produktów do ich 
stylizacji

NOWOŚĆ
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  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Materiał: PBT,  
aluminium, drewno. 

47826   35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–43%)

  Dwustronny pędzel  
do makijażu twarzy
Długość: 18,4 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47822   45,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–33%)

  Pędzel do rozświetlacza
Długość: 16 cm. Materiał: PBT,  
aluminium, drewno. 

47827   26,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–42%)

Specjalny kształt pędzli 
zapewnia miękki, 
naturalny efekt

Bronzer, róż, puder, 
konturowanie  
lub rozświetlanie

Idealny do usuwania 
nadmiaru pudru

Twój sposób na blask

Mistrzostwo  
w modelowaniu 
rysów twarzy 

 

 

 

NOWOŚĆ

Puszysty pędzel 
zapewniający perfekcyjną 
aplikację pudru  
lub bronzera
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 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin 
SPF 15
3,8 g 16052,63/kg

 61,00  

  �   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin 
SPF 15
3,5 g 17428,57/kg

 61,00  

  �   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin 
SPF 15 - próbka
0,45 g 2777,78/kg

 1,25  

 44827 
Rosewood 

Haze 

 44826 
Chocolat 

Velour 

 44825 
Cashmere 

Spice 

 44824 
Suede 
Coral 

 44829 
Luxe 

Scarlet 

 44828 
Plush Berry 

 44830 
Cherry 

Lush 

 44822 
Nude 

Whisper 

 44823 
Dreamy 

Caramel 

 44821 
Velvet Blush 

 42655 
Creamy 
Mocha 

 42651 
Silky 

Nude 

 42656 
Posh 
Plum 

 42654 
Silken 
Rose 

 42652 
Lustrous 
Mauve 

 42658 
Polished 

Pink 

 42659 
Satin 
Red 

 42653 
Opulent 
Orchid 

 42657 
Exquisite 

Berry 

 42660 
Royal 

Garnet 

  �   Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic Elixir 
SPF 15
3,5 ml 11425,71/l

 61,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 46959
Berry 
Red 

 46958
Peachy 

Pink 

 46957
Rose 
Pink 

 44861 
Exquisite 

Berry 

 44858 
Silken 
Rose 

 44860 
Posh 
Plum 

 44856 
Lustrous 
Mauve 

 44859 
Creamy 
Mocha 

 44855 
Silky 

Nude 

 44857 
Opulent 
Orchid 

 44864 
Royal 

Garnet 

 44862 
Polished 

Pink 

 44863 
Satin 
Red 

 Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 
kolagenu i elastyny 

 SPF 15 

 Pełny kolor już po jednej 
warstwie* 
 *Test konsumencki 

 Lekki, cudowny mat 

 WYPRÓBUJ I KUP 
W SUPERCENIE 
W NASTĘPNYM KATALOGU! 

� 

� 

� 

� 
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  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 3748,75/l

44655   55,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Volume Phenomenon
8 ml 6875,00/l

41408   55,00  

  �   Hybrydowy tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 3748,75/l

42823   55,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Formuła pielęgnująca 
rzęsy odżywczymi 
składnikami 

 Wodoodporny 
i lekki   

 Doskonała oprawa 
oczu 

 Bogaty czarny odcień 
i precyzyjna, gładka aplikacja 

 Jedenaście razy 
większa objętość 
i wydłużenie nawet 
o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsami∆  

 ∆ Test kliniczny 

� � 

� 

� 
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  �   Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: poliester, PU, stop cynku, 
EVA. Wymiary: 22 x 15 x 13 cm. 

47556   101,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

  �   Pędzel do bronzera
Materiał: plastikowy uchwyt, 
włosie syntetyczne. Wymiary: 
7,2 x 2,4 x 4,2 cm. 

47666   29,99  

 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Puder brązujący 
Giordani Gold Essenza
9,5 g 6314,74/kg

 100,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Krem brązujący 
Giordani Gold Essenza
50 ml 999,80/l

 80,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 W świetle 
złotej godziny 

 46931 Bronze  46935 
Sun-Kissed 

Bronze 

 46934 
Natural 
Bronze 

� 

� 

� 

� 

 Puder i krem brązujący wzbogacone 
o składniki pielęgnacyjne, które nadają 
skórze miękkość oraz promienność.
Pachną naszymi najbardziej 
kultowymi perfumami GG Essenza! 
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  �   Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 2000,00/l

42118   60,00  

  �   Puder z serum w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 90,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1124,75/l

 70,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 

 42241 
Beige 
Warm 

 42240 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

 42237 
Vanilla 

Cool 

  �   Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 2466,67/l

 74,00  

 43247 
Ivory 

Neutral 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

 43246 
Soft 

Sand 

 43249 
Beige 
Warm 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43248 
Natural 
Beige 

  �   Podkład 
Giordani Gold 
Eternal Glow 
SPF 25
30 ml 2800,00/l

 84,00  

 44915 
Natural Flush 

 42112 
Light 

 42113 
Medium 

 43245 
Light 

Beige 
Neutral 

� 

� 

� 

� 

� 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 *Test konsumencki 

 Redukuje widoczność 
niedoskonałości* 

 Z serum Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym, nadającymi efekt 
młodzieńczej promienności cery 

 Promienna, młodziej 
wyglądająca skóra 
- od razu!* 

 Lekkie, równomierne 
wykończenie 

 Dotyk naturalnego 
piękna 
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 SPF 20 

 Trwała formuła - potwierdzona 
klinicznie 24-godzinna trwałość∆ 

 ∆Test kliniczny 

 *Test konsumencki 

 Subtelnie matowe wykończenie* 
z możliwością budowania stopnia 
krycia od średniego do pełnego  

     Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1666,33/l

 74,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

 42101 Vanilla Neutral 

 42103 Marble Neutral 

 42102 Porcelain Warm 

 42105 Soft Sand 

 42107 Natural Beige 

 42106 Light Ivory Neutral 

 42104 Light Beige Neutral 

 KAŻDY ZA JEDYNE 39,99 (50% TANIEJ!) 
przy zakupie 2 dowolnych ze str. 38-39 

 Elegancki 
i trwały mat 
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     Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 74,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

 Piękne, subtelne wykończenie, 
które wygląda naturalnie 

 Redukuje widoczność 
niedoskonałości i nadaje cerze 
młodzieńczy wygląd* 

 SPF 12 

 *Test konsumencki  

 32919 Vanilla 

 32920 Porcelain 

 32923 Amber 

 32922 Natural Beige 

 32921 Light Ivory 

 KAŻDY ZA JEDYNE 39,99 (50% TANIEJ!) 
przy zakupie 2 dowolnych ze str. 38-39 

 Subtelna świetlistość 



  

 NOWOŚĆ 
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     Podwójna temperówka
Wymiary: 4 x 3 x 3 cm. 
Materiał: PS, stal nierdzewna. 

47837   15,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(–33%) 

     Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 6660,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 413
67 
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 •  Z witaminą E 
 •  Łatwa aplikacja 

 •  Połączenie matowych 
i błyszczących odcieni 

 DO

 55% 
TANIEJ 

 Co dwa kolory, 
to nie jeden! 

 Perfekcyjny, precyjny 
makijaż? Ostrz swoje kredki 
naszą podwójną temperówką! 
Odpowiednia zarówno do 
tradycyjnych, jak i grubych 
kredek, ma trwałe ostrza, 
które świetnie temperują 
twoje makijażowe niezbędniki. 
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 38929 Black 

     Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 • Wyjątkowa szczoteczka Big Lash 
POGRUBIA RZĘSY  

 • Zwiększa objętość rzęs 
I JEST TRWAŁY  

 MASKARA BIG LASH
Piękne, gęste rzęsy to sekret 
kuszącego spojrzenia. 
Nałóż tusz zwiększający objętość 
i przygotuj się na efekt WOW! 

 45% 
TANIEJ 

 Kosmiczne rzęsy 
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 38975 
Pearly Pink 

 38976 
Tasty 
Nude 

 38998 
Dazzle 
Gold 

 38978 
Candy 

Lavender 

 38987 
Spicy Red 

 38997 
Shimmery 
Mulberry 

 38991 
Vivid 

Raspberry 
 38983 

Soft Pink 

 38982 
Peach Pink 

 38986 
Cherry 

Burgund 

 47526 
Nude 
Beige 

 47525 
Light Ivory 

     Lakier 
do paznokci 
OnColour
5 ml 4200,00/l

 21,00  

     Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 8800,00/kg

 22,00  

 PEŁNE ŻYCIA, POŁYSKUJĄCE ODCIENIE 

 KOREKTOR W WYGODNYM ROZMIARZE 

     Krem BB OnColour
30 ml 1066,67/l

 32,00  

     Pomadka OnColour
2,5 g 9200,00/kg

 23,00  

 46611 
Cinnamon 

Beige 

 46613 
Vintage 
Mauve 

 46612 
Peach 
Nude 

 38689 
Cranberry 

Red 

 46601 
Rosy Pink 

 46599 
Purple 
Berry 

 46603 
Bright Red 

 38692 
Punch Pink 

 46604 
Romantic 

Pink 
 46600 

Deep Red 
 46605 

Brick Red 
 46602 
Wine 

Burgundy 

 38693 
Bright 

Fuchsia 
 38690 

Coral Red 
 38691 

Orange 
Coral 

 35639 
Fair 

 35640 
Light 

 35641 
Medium 

 LEKKIE KRYCIE Z FILTREM SPF 

 PEŁEN ŻYCIA, KREMOWY KOLOR 

 PRZYJACIELE 
TWOJEJ 
URODY
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 38800 Light 
Porcelain 

 38801 M
edium

 
Beige 

 39292 Light 

 41749 Light 

 41748 Fair 

 41750 M
edium

 

  �   Puder do twarzy OnColour
6 g. 3331,67/kg

 40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 533,00/l

 29,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Matujący krem koloryzujący 
BB OnColour SPF 10
30 ml 599,67/l

 32,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 • Mika pomaga kontrolować
i wchłaniać nadmiar sebum 
i potu.  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 •  Subtelnie udoskonala 
wygląd cery, nawilża oraz 
zapewnia promienność 

 DO 

50% 

TANIEJ 

 Matowa magia 

 • Kompleks kontrolujący 
sebum zapewnia efekt gładkiej 
i matowej cery 

� 

� 

� 

 38800
Light Porcelain 



44

  �    Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 3375,00/l

41758   27,00  

  �   Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care
2 ml 14500,00/l

41760   29,00  

 37736 
Dark Plum 

 37735 
Diva 

Burgundy 

 37730 
Dusty Rose 

 37729 
Coffee 

Caramel 

 37737 
Magnific 

Brown 

 37734 
Scarlet 

Red 

 37728 
Nude 

Whisper 

 44718 
Toasted 

Pink 

 44719 
Ashy 

Mauve 
 44717 

April Blush 

 44720 
Taffy Rose 

 44715 
Spicy 
Nude 

 44716 
Honey 
Toffee 

 44724 
Soft 

Cherry 

 44721 
Creamy 

Coral 

 44722 
Supreme 

Red 
 44723 Fire 

Crimson 

 46444 
Burnt 

Sienna 

 46445 
Double 

Espresso 

 46436 
Golden 

Caramel 

 46437 
Warm 
Cocoa 

 46435 
Blushing 

Nude 

 46438 
Baked 

Terracotta 

 46439 
Pinkish 
Mauve 

 46443 
Marvellous 

Mocha 

 46442 
Soft 

Magenta 

 46449 
Cherry 

Plum 

 46448 
Stylish 
Brick 

 46447 
Smart Red 

 46446 
Deep 
Berry 

 46441 
Creamy 

Rosewood 

 46440 
Delicate 

Rose 

     Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  

     Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 10800,00/l

 54,00  

     Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 96428,57/kg

 27,00  

 Niesamowity kolor i nawilżenie 

 Ultratrwały mat 

 Podkreśl kształt ust 

 43300 
Sienna 
Coral 

 43302 
Red Pout 

 43301 
Brown 
Flame 

 43299 
Taupe 
Blush 

 43298 
Rosewood 

Cherry 
 43297 

Sleek Pink 
 43296 

Sumptuous 
Mauve 

 43295 
Amber 
Nude 

 Kolor i pielęgnacja 

 Zaawansowana pielęgnacja 

     Pomadka powiększająca usta THE ONE 
Colour Stylist Super Pout
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  

 Nawilżanie, efekt pełniejszych ust 
i ochrona w jednym! 

 Błyskawiczny efekt pełniejszych ust 

 38883 
Pink 

 38884 
Coral 

 38885 
Raspberry 

     Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 19047,62/kg

 40,00  

� 

� 
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  �   Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   119,00   
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

  �   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,00 

  �   Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

  �   Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Żelowy lakier 
do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 41195
Fiery Red 

 41187
Nude Sorbet 

 41188
Cashmere Rose 

 41191
Blaze Peony 

 41196
Deep Maroon 

 41189
Rosy Mocha 

 41192
Lilac Snow 

 41471
Sundaze Punch 

 Szybko schnie, 
zmywa się jak 
zwykły lakier 

 Bez lampy UV 

 Dbaj o paznokcie jak profesjonalna 
manikiurzystka! 

 Zestaw zawiera: cążki, 
trymer do skórek, nożyczki, 
pilnik papierowy oraz stalowy.   

� 

� 

� 

� 

� 

� 
 5 głowic: do odsuwania skórek, 
skracania, modelowania, 
wygładzania, polerowania paznokci 
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 42769 Black Metal 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 39,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Tusz do rzęs 5 w 1 
THE ONE Wonder Lash 
Prom Queen - Black
8 ml 2498,75/l

47949   40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Kolczyki 
Prom Queen
Materiał: mosiądz, stop 
cynku, kamienie szklane, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 1,4 x 1,5 cm. 

48025   24,99  

 Królewskie podkręcenie 
rzęs - do 119% bardziej 

 Królewskie wydłużenie 
rzęs - do 68% bardziej 

 *Test konsumencki  

 ∆ Test konsumencki 

 • Formuła, 
która nie wysycha 

 • Trwały 
- 24 godziny*  

 WODOODPORNY
∆ 

 Królewska objętość rzęs 
- do 16x bardziej

 Królowa objętości, 
długości i podkręcenia 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

  �   Tusz do rzęs 
THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 50,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

 ∆ Test kliniczny

 •  Potwierdzony klinicznie 
efekt sztucznych rzęs 
360°∆ 

 •  Zginana pod kątem 
360° szczoteczka 
zapewnia maksymalną
kontrolę 

 43129 Black 

� 

� 

� 

� JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced



47

 M
AK

IJA
Ż  Trwały 

mat 

 *Test konsumencki 

 Trwałość do 10 godzin: 
78% potwierdza* 

 Czas schnięcia: poniżej 
10 sekund!* 

 46569 
Sand 

 46571 
Espresso 

 46570 
Bronze 

     Matowy cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4598,00/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 *Na podstawie testu konsumenckiego 

 Wysoka zawartość pigmentów*

Utrzymuje się przez 8 godzin* 
i nie rozwarstwia się

Czas schnięcia: mniej niż 10 sekund!*

 TECHNOLOGIA CHROMATECH 
PIGMENT-LOCK 

 Lśnij... 
jeszcze 
dłużej! 

     Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 4598,00/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 45361 Soft Pink 

 45364 Beige 

 45362 Rosy 
Peach 

 MAKIJAŻ W WERSJI PRO! Sprawdź pędzle na str. 30-33
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  �   Płyn do usuwania wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
100 ml 279,90/l

32138   41,00

27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 13330,00/kg

40898   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 Stwórz zabójcze brwi 
w okamgnieniu  

  �   Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 11425,71/kg

 57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00 

  �   Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

 37,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Marker do brwi 
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 95000,00/kg

 57,00  

 43985
Warm 
Brown 

 43986
Ash Brown 

 43987
Dark 

Brown 

 43207 
Dark 

Brown 

 43206 
Mid 

Brown 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� 

� 

� 

� 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 EDYCJA LIMITOWANA  

 46925
Turquoise 

 46928
Matte Deep 

Brown 

 46927
Matte Nude 

Beige 

 46918
Bronze 

 46919
Sand 

 46930
Matte 

Cinnamon 

 46921
Nude 

 46924
Lavender 

 46923
Frosty Charcoal 

 Wysoka pigmentacja* 

 Trwałość* 

 Wodoodporny* 

 Odporny na rozmazywanie* 

 Nie zbiera się w załamaniach 
skóry* 

  �   Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,45 g 17234,48/kg

 38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 47506 Icy 
Reflections 

 *Test konsumencki 

 47504 Sunset 
Radiance 

 47505  Crystal 
Prism 

 MAKIJAŻ W WERSJI PRO! Sprawdź pędzle na str. 30-33 

 Kosmiczne, opalizująco 
błyszczące wykończenie 
 Stopień krycia od lekkiego 
do średniego 

  �   Opalizujący tusz 
do kresek THE ONE
2,5 ml 7996,00/l

47507   39,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Kolor subtelnie opalizuje, 
zmieniając się w delikatny róż 

� 

� 

� 

 Miej oko 
na letni 
look  46922

Rose 

 46926
Matte Pale 

Pink 

 46929
Matte 

Burgundy 

 46920
Silver 
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     Okulary przeciwsłoneczne Sun-Kissed
Materiał: PC, stal nierdzewna, mosiądz. 
Etui z poliestru. Rozmiar uniwersalny. 

47869   65,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Torba Sun-Kissed
Materiał: PU, PP, stop cynku. 
Wymiary: 53 x 11,5 x 30 cm. 

47867   180,00   99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

 Nowoczesna wersja 
klasycznych cat eye 

 Ponadczasowy design 
- pasuje na każdą okazję 

 Barwy promieni słońca - perfekcyjny letni look 

  �   Naszyjnik 
Sun-Kissed
Materiał: mosiądz, 
żelazo. Platerowanie 
mosiężne. Długość: 
46 + 6 cm.

47871   54,99  

  �   Kolczyki 
Sun-Kissed
Materiał: mosiądz, 
platerowanie mosiężne, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 2,4 x 3,2 cm.  

47881   39,99  

  �   Szal Sun-Kissed
Materiał: poliester. 
90 x 90 cm. 

47882   44,99  

     Zegarek Sun-Kissed
Materiał: stop cynku, szkło, tył obudowy ze stali 
nierdzewnej, mosiądz, PU. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3,4 cm. 

47870   170,00   119,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Zatrzymaj lato!  EDYCJA LIMITOWANA  

     Zestaw pędzli do 
makijażu Sun-Kissed
Materiał: PS, nylon, 
aluminium, żelazo. 
Wymiary (cały zestaw): 
18,5 x 11,8 x 2 cm. 

47883   71,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

     Gąbeczka do 
makijażu Sun-Kissed
Materiał: PU. Wymiary: 
4,5 x 4,5 x 7,2 cm. 

47885   25,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

� 

� 

� 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

 • Dodaje objętości oraz 
wydłuża i unosi rzęsy, 
zapewniając im wyrazistość. 

 • Wyjątkowo elastyczna formuła 
ułatwiająca budowanie efektu 

 • Specjalna szczoteczka pozwala 
nabrać idealną ilość formuły 

 ULTRANAPIGMENTOWANY 
TUSZ DO RZĘS 
- HIPNOTYZUJĄCE, 
WYRAZISTE SPOJRZENIE.  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Rzęsy w kolorze 

 47534 Minty Magic 

 47480 Party Pink 

 47533 Purple Pop 

     Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3123,75/l

 45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 
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  �   Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1800,00/l

 54,00  

 42132 
Caramel 

Warm 

 42124 
Alabaster 

Cool 

 42129 
Beige 
Warm 

 42128 
Ivory 

Neutral 

 42127 
Beige 

Neutral 

 42125 
Vanilla 
Neutral 

 42130 
Sun 

Beige 
Warm 

 42126 
Porcelain 

Cool 

 * Test konsumencki na ekranie 
i na żywo przeprowadzony przez 
kobiety o różnych typach cery 

  �   Baza 
udoskonalająca 
THE ONE Make-Up 
Pro On Screen
30 ml 999,67/l

44547   44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 6998,00/kg

43416   56,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 8-godzinna trwałość 

 Uniwersalny róż i rozświetlacz 
do makijażu policzków, ust i oczu 

  �   Rozświetlający sztyft 
do makijażu The ONE
6 g 7498,33/kg

 66,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

� 

� 

� 

 Gotowa do selfie 

 Rozmywa niedoskonałości 
na ekranie i w prawdziwym 
życiu* 

 Błyskawicznie redukuje 
widoczność 
zaczerwienień* 

 * Test konsumencki 

 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie* 

 46938
Nude Optimism 

 46941
Grape Attraction 

 46940
Pink Pride 

 46939
Coral Confidence 
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 46891 Chili 

 46890 Rose 

 46893 Brick 

 46892 Cherry 

 46888 Nude 

 46889 Melon 

     Marker do ust 
THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 11996,00/kg

 44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Wygraj w grze o piękno ust dzięki markerom THE ONE 
Stain&Stay o lekkiej, łatwej w aplikacji i niebrudzącej 
formule zamkniętej w formie flamastra.  

 Hydropigmenty zapewniają intensywność i możliwość 
budowania stopnia koloru, który jest ledwo wyczuwalny 
na ustach 
 Tworzący lekki film polimer zapewnia 10-godzinną trwałość, 
a kolor pozostaje na miejscu 
 Kwas hialuronowy nawilża usta, zapewniając im komfort 
przez cały dzień 

 Lekki jak pocałunek, 
wierny twoim ustom 

Makijaż:  Marker do ust THE ONE 
Stain&Stay 46893 Brick.
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 46608 
Wow-factor Pink 

 46609 
The Red Gem 

 46607 
Unique Nude 

 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Olejek do ust 
THE ONE Lip Spa
4,5 ml 5553,33/l

 42,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 44551 
Nude 

 44552 
Red 

 44553 
Plum 

  �   Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 10796,00/kg

 40,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 41635
Nonstop Nude 

 41637
Perpetual Blush 

 41636
Infinite Peach 

 41639
Everlasting Rose 

 41641
Constant Coral 

 41638
Forever Truffle 

 41640
Timeless Mauve 

 41642
Resolute Red 

 Niezwykle mocno pielęgnująca formuła nasycona 
czystym olejkiem z makadamia zapewnia ustom 
doskonałe nawilżenie, odżywienie i komfort po każdej 
aplikacji! 

� 

� 

� 

  �   Pomadka do ust THE ONE 
Ultimate Glitter
3,1 g 12900,00/kg

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,00 

 Uwaga: pomadka zapewnia świetliste, 
a nie połyskujące wykończenie. 

 Świetliste wykończenie 
 Jedwabiście miękka, kremowa formuła 

 Rewelacyjna, brokatowa pomadka do ust 
inspirowana kamieniami szlachetnymi 

 Cenna 
jak klejnot 

 12h* trwałości 
 *Test konsumencki 

 46
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7 
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     Pomadka THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix
3,5 g 9997,14/kg

 54,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99 

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41807
Ultra Mocha 

 41804
Ultra Red 

 41804 Ultra Red 

 41799
Ultra Rose 

 41808 
Ultra Wine 

 41801
Ultra Pink 

 41797
Ultra Nude 

 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41803 
Ultra Coral 

 41806 
Ultra Burgundy 

 41800
Ultra Raspberry 

 Trwałość do 8 godzin*  

 Klinicznie potwierdzona 
99% trwałość na ustach∆ 

 Kolor i mat dla twoich ust
na cały dzień 

 41803 Ultra Coral 

 41799 Ultra Rose 

 41808 Ultra Wine 

 41797 Ultra Nude 

 41802 Ultra Fuchsia 
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 24,99 

 *Test konsumencki 

 • Innowacyjne opakowanie 
z wyprofilowanym 
aplikatorem zapewnia 
precyzję aplikacji 

 • Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin* 

 • Wysoka pigmentacja 
- pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 
makijażowym* 

 38868 
Pink 

Passion 

 38869 
Magnetic 

Red 

 38864 
Luscious 

Taupe 

 38863 
Charming 

Rose 

 38866 
Sweet 

Caramel 

 38867 
Tempting 

Brown 

 38870 
Cherry 
Crush 

 38865 
Captivating 

Nude 

     Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 6247,50/l

 42,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 POMADKA HIGH SHINE ZA JEDYNE 

NIE PRZEGAP!

 NA
JL

EP
SZ

A 
OF

ER
TA
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A 

M
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IJA
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 Zobacz to w akcji 
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 WSZYSTKIE 
ZAPACHY LATA 

 76 

 63 

 Na spokojne 

wakacyjne dni... 

 ...i na gorące 
letnie noce 

 -40% 

 HIPNOTYZUJĄCY 
I UWODZICIELSKI  
 Krem do ciała Love Potion 
GRATIS przy zakupie wody 
perfumowanej 

 KIERUNEK: 
RIWIERA FRANCUSKA 
 Ciesz się nowym zapachem 
i odbierz błyszczyk 
w PREZENCIE 

 ŚWIATŁO LATA 
WE FLAKONIE 
 Uchwyć urok magii lata 
- Lucia za jedyne 47,99 
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 Relaks na tarasie skąpanym w promieniach słońca. 
Musujące aromaty cytrusów i białej gardenii unoszą się 
na morskiej bryzie. Pozwól kompozycji Eclat Femme 
Weekend Riviera zabrać cię w niesamowitą podróż. 

 Zabierz ją na... 

Riwierę Francuską 
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     Nawilżający błyszczyk do ust THE ONE
4,5 ml 5997,78/l

 39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

 46394 
Bare 

Brilliance 

 46395
Glowing 

Nude 

 46396
Blushing 

Rose 

 46397
Shimmering 

Coral 

 46398
Creamy 
Caramel 

grejpfrut, biała gardenia, 
bursztynowe drewno

  Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 WYBIERZ BŁYSZCZYK DO UST 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE ECLAT 
FEMME WEEKEND RIVIERA 

 NOWOŚĆ 

     Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend Riviera
50 ml 1399,80/l

46792   122,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Spokój i świeżość 
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 słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo  

  Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 

 Idealna miłość. 
Na zawsze. 

 biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe  

  Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 999,80/l

46217   97,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 999,80/l

35649   97,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 97,00 

 Odkryj 
prawdziwie 
francuski styl 

� 

�  Marzenie i romantyzm 

 Elegancja i wyrafinowanie 
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mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-BURSZTYNOWY 

 Odkryj promiennie kobiecy kwiatowy 
zapach, który lśni słonecznym ciepłem 
i optymizmem. To zamknięty 
we flakonie aromat promieni słońca! 

  �   Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 1399,80/l

44315   122,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

  �   Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 2440,00/l

35653   122,00  

 Słonecznie 
olśniewająca 

� 

� 

 Radość i energia 

 Radość i energia 
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 „Love Potion łączy w sobie pikantny 
imbir i grzeszną czekoladę, dwa 
smakowite afrodyzjaki kreujące 
mocny eliksir pożądania.”

Jean Jacques, 
perfumiarz  



63

 ZA
PA

CH
Y  

  �   Perfumowany krem do ciała 
Love Potion
250 ml 103,96/l

47013   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   122,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Hipnotyzująca, niezwykle uwodzicielska woda 
perfumowana, która pobudza zmysły i namiętność. 

� 

� 

 PERFUMOWANY KREM DO CIAŁA 
GRATIS 

przy zakupie wody perfumowanej 

 TW
ÓJ
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ÓJ
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W
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AC

H 
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     Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1799,80/l

42519   142,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

     Woda perfumowana Possess 
- minispray
8 ml 3748,75/l

43663   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Woda perfumowana Possess 
jest ukrytym w pięknym flakonie 
symbolem kobiecego magnetyzmu. 
Siła kompozycji tkwi w działającym 
niczym afrodyzjak zapachu kwiatu 
ylang ylang, który w połączeniu 
z oszałamiającym aromatem 
hipnotyzujących nut szyprowych 
działa jak miłosne zaklęcie.

 Twój ulubiony zapach 
- zawsze z tobą 

 Sekret kusicielki  

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

 SZYPROWO-KWIATOWO
-OWOCOWY 

 Odwaga i pewność siebie 
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magnolia , malina , wanilia 

   Maksymalna koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY  

     Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   240,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,90 

 Ten zapach wyzwala w tobie iskrę 
- odważną, niezapomnianą i całkowicie, 
bezkompromisowo twoją. 

 Jedyna 
w swoim 
rodzaju 

 Odwaga i pewność siebie 
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 Egzotyczny, rzadki kwiat czerwonej lilii jest idealnym wyrażeniem ciepłych, 
namiętnych nut Amber Elixir Mystery. Jej intrygująca forma, intensywna 
czerwień i aksamitność oddają uczucie tajemniczości, bogactwa i luksusu. 
Esencja kwiatu czerwonej lilii w tej wodzie perfumowanej pobudza 
czarującą barwą zmysłowości. 

 Uwolnij swoją zmysłowość 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO
-KWIATOWA  

     Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   132,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,99 

 Zmysłowość i tajemnica 
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 Tajemniczy bursztyn otulony pyszną czarną porzeczką i zalotnym kwiatem 
heliotropu, niczym cenny kamień w wykwintnym naszyjniku. 

 Otul się ciepłym pięknem 

 Nałóż perfumowany 
krem do ciała, 
by zmaksymalizować 
efekt i trwałość zapachu. 

mandarynka , heliotrop , bursztyn 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY  

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1399,80/l

42495   132,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,99 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir
250 ml 103,96/l

47012   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3748,75/l

43662   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Ulubiony zapach 
zawsze pod ręką 

� 

� 

� 

 Zmysłowość i tajemnica 
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Relaks  
w paryskim 
stylu

Pełna niewymuszonej 
elegancji i piękna 
Miasta Miłości 
kompozycja 
przywołująca nastrój 
leniwych poranków, 
podczas których 
delektujesz się 
pysznym brunchem  
- chrupiącymi 
croissantami  
i świeżymi 
brzoskwiniami.
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  Perfumowany krem do ciała  
Eclat Femme Weekend
250 ml 103,96/l

47014   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1319,80/l

42499   122,00

65,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

Pełen życia i zarazem elegancki, 
wyrafinowany zapach z rodziny  
kwiatowo-owocowej.

brzoskwinia prowansalska , biała frezja , 
piżmo 

  Wysoka koncentracja zapachu 

Spryskaj się perfumami, by uzyskać 
trwałość i wielowymiarowy efekt

 

  KWIATOWO-OWOCOWY

Elegancja i wyrafinowanie
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  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Miss Giordani
50 ml 2440,00/l

47513   122,00  

  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 4200,00/l

47511   210,00  

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Good as Gold 
dla niej
50 ml 3240,00/l

38533   162,00  

sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 Szczyt perfumeryjnego 
kunsztu 

kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

  Maksymalna koncentracja zapachu 

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 malina, akord Glow (opracowany 
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox® 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 ORIENTALNO-KWIATOWY 

� 

� 

� 

 Odkryj świat prawdziwie ekskluzywnych zapachów Giordani Gold, 
w którym spotykają się kunszt i zmysłowość. 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Elegancja i wyrafinowanie 



71

 ZA
PA

CH
Y  

mandarynka, kwiat pomarańczy, 
paczula

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Luksus 
to stan umysłu 

 GG Woman to coś więcej niż zapach. 
To pełne zmysłowe doświadczenie, 

mistrzowsko wykreowane na każdym 
poziomie, by uchwycić kobiecą 

witalność i pasję do życia. 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1459,80/l

38531   132,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,99 

 Elegancja i wyrafinowanie 
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zielone liście , biały bez , heliotrop 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY 

 Marzenie i romantyzm 

 Piękny, aromatyczny biały bez, którego niepowtarzalny zapach 
symbolizuje czystość i niewinność. 

 Finezja białego bzu 

     Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   76,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 
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     Woda toaletowa Every 
Me Drama Queen Iris
50 ml 2140,00/l

47498   107,00  

     Woda toaletowa 
Every Me 
Sweetheart Rose
50 ml 2140,00/l

46793   107,00  

     Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 2140,00/l

46052   107,00  

     Woda toaletowa Women's 
Collection Charming Violet
100 ml 1070,00/l

46043   107,00  

     Woda perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla niej
50 ml 2440,00/l

46648   122,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1940,00/l

46062   97,00  

     Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 1520,00/l

42828   76,00  

     Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 2140,00/l

43118   107,00  

     Woda perfumowana 
Volare
50 ml 2140,00/l

42514   107,00  

 Marzenie i romantyzm 

 Radość i energia 
 Odwaga 
i pewność siebie 

 Spokój i świeżość 

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

  Wysoka koncentracja zapachu  

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY

 Twój nastrój, 
twój zapach 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 

 Spokój i świeżość 

 Radość i energia 

� 

� 

  �   Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l

42508   56,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 799,80/l

37772   56,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 56,00 
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     Woda toaletowa Scope 
Across Space
50 ml 1199,80/l

46066   107,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

     Woda toaletowa Scope 
Time Loop
50 ml 1199,80/l

46056   107,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

różowy pieprz, Diviniris®(o zapachu irysów), 
metanoid (metaliczne piżmo)

  Wysoka koncentracja zapachu  

 DRZEWNO-PIŻMOWY 

akord Joyful: mieszanka gładkiej wanilii 
i morskiej bryzy, jaśmin, piżmo

  Wysoka koncentracja zapachu  

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO-PIŻMOWY 

 Spokój i świeżość 

 WIBRACJA: BŁOGOŚĆ 

 WIBRACJA: TAJEMNICZOŚĆ. 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 DLA WSZYSTKICH MIŁOŚNIKÓW PERFUM 

 ODKRYWANIE. PRZESTRZEŃ. 
ZAPACH. TY. 
 Zmysłowość i tajemnica 
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 Earth Wonder jest jak pełne ekscytacji 
oczekiwanie na wielką podróż. 
To dreszczyk emocji związany z nowymi 
doświadczeniami, spacerami po plażach 
i zabawą na łonie natury, zanurzeniem się 
w cudach Ziemi. Ten energetyzujący 
zapach pobudza wyobraźnię i zachęca 
do spełniania marzeń. 

 Radość i energia 

 OWOCOWO-DRZEWNY 

  Wysoka koncentracja zapachu  

Pearadise®, magnolia, piżmo, 
drzewo sandałowe

 EARTH WONDER. 

 PEARADISE® 

     Woda toaletowa Scope 
Earth Wonder
50 ml 1199,80/l

46057   107,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,00 

 WIBRACJA: 
PEŁNIA ENERGII. 

 Soczyście owocowy zapach 
przypominający sorbet gruszkowy, 
przeplatany zielonymi kwiatami 
i nutą liści fiołka. 
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  Woda toaletowa Lucia
50 ml 959,80/l

42785   97,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy,  
białe piżmo

  Wysoka koncentracja zapachu 

OWOCOWO-ZIELONY

47,99
WODA TOALETOWA LUCIA ZA JEDYNE

Marzenie i romantyzm

NIE PRZEGAP!
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 WAKACJE 
MĘSKIM OKIEM 

 83 

 86 

 86 

 -50%

 Ożywcza 
dzikość zieleni 

 BOGACTWO 
GŁĘBI 
DREWNA 

 UWOLNIJ SWOJĄ SIŁĘ 

 ZAPACH MOCY 
40% TANIEJ 

 POCZUJ ŚRÓDZIEMNOMORSKĄ 
ŚWIEŻOŚĆ 
 Żel nawilżający North for Men 
GRATIS przy zakupie 
Eclat Homme Weekend 

 DOŚWIADCZ WILD GREEN, 
ODKRYJ DEEP WOODS 
 Ostatni raz w katalogu: 
każdy zapach Men's 
Collection za jedyne 37,99 

 Wyrazista, dodająca 
energii woda toaletowa 
Ascendant teraz taniej 
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  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 879,87/l

42864   122,00

65,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

Szlachetny zapach dla mężczyzn 
z klasą
Elegancja i wyrafinowanie
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francuskiego 
luksusu 

 Pefekcyjna 
równowaga 
ponadczasowości 
i nowoczesności. 
Dzięki 
charakterystycznym 
nutom cedru i skóry, 
zapach ten uosabia 
esencję francuskiego 
luksusu. 
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 Spacery o zachodzie słońca wzdłuż Lazurowego Wybrzeża. 
Skąpane w słońcu śródziemnomorskie zapachy unoszące się 
na słonej morskiej bryzie. Eleganckie wieczory w kurorcie. 
Woda toaletowa Eclat Homme Weekend Azur przeniesie cię 
na tętniące życiem wybrzeże. 

 Zabierz go na... 

Lazurowe Wybrzeże 
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     Nawilżający żel do twarzy 
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 299,80/l

46149   20,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

różowy pieprz, akord Côte d'Azur, 
akord mineralnej skóry

  Wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 

 ŻEL NAWILŻAJĄCY 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE ECLAT HOMME WEEKEND AZUR 

     Woda toaletowa Eclat Homme 
Weekend Azur
75 ml 933,20/l

46795   122,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–43%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Czystość i świeżość  NOWOŚĆ 
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czarny pieprz, olibanum, bursztynowe drewno

  Maksymalna koncentracja zapachu 

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

     Perfumy Giordani Gold Essenza Man Elixir
50 ml 2998,00/l

45967   210,00

149,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 210,00 

     Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1199,87/l

31825   142,00

89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 82,99 

liść laurowy , niedojrzały grejpfrut , irys 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-PAPROCIOWY  

 Zapachowe 
arcydzieło 

 Zapach 
zwycięstwa 

 Elegancja i wyrafinowanie  Elegancja i wyrafinowanie 
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  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

42490   122,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

Czas się wznieść, uwolnić siłę fizyczną i pozwolić ujawnić się swojej 
mocy dzięki kompozycji, która przepełni cię dynamiczną 
energią.

bergamotka , kardamon , wanilia 

  Bardzo wysoka  
koncentracja zapachu 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Siła w tobie

Moc i pewność siebie
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     Woda toaletowa Excite
75 ml 933,20/l

45890   107,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,99 

     Woda toaletowa 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 1070,00/l

46044   
107,00  

     Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 1293,33/l

30468   97,00  

     Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 1013,33/l

30058   76,00  

  �   Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00   109,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 109,90 

  �   Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1699,80/l

33201   114,00   84,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 67,99      Woda toaletowa 

Glacier
100 ml 760,00/l

35665   76,00  

     Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml 760,00/l

40667   76,00  

     Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 1426,67/l

38552   107,00  

  �   Kosmetyczka męska Force
Materiał: poliester; zamek błyskawiczny 
- nylon, żelazo. Wymiary: 22 x 8,5 x 12,5 cm. 

47776   54,99  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

 melon, nuta herbaty, mech 

 Moc i pewność 
siebie 

 Elegancja 
i wyrafinowanie 

 Młodszy wygląd, 
pełnia energii 

 Czystość i świeżość 

� 

� 

� 

 Czystość 
i świeżość 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 Poczuj siłę natury 

cytryna , ogórek , bursztyn mineralny 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNY FOUGERE  

     Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   76,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Uchwyć dreszczyk 
przygody 

mięta , czarna cytryna , akordy drewna 

 Wysoka koncentracja zapachu  

 DRZEWNO-AROMATYCZNY  

     Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   76,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Czystość i świeżość 

 Moc i pewność siebie 



 37,99 

  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 506,53/l

44328   76,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 506,53/l

42518   76,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 DRZEWNO-PIKANTNY  

imbir, szałwia muszkatołowa, 
wetiweria

  Wysoka koncentracja zapachu  

  AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

 KAŻDA WODA MEN’S COLLECTION ZA JEDYNE 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Czystość i świeżość 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

NIE PRZEGAP!
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 W HOLISTYCZNEJ 
RÓWNOWADZE 

 92 

 91 

 98 

 Dbaj o zdrowie 

jelit! 

 Upiększanie 

od wewnątrz 

 Rzuć 

podjadanie! 

 50 ZŁ ZNIŻKI NA 
WELLNESS PACK  
 Ciesz się zniżką na wybrany 
Wellness Pack przy zakupie 
Astaksantyny 

 PRZESTAŃ PODJADAĆ, 
ZACZNIJ SIĘ ROZWIJAĆ  
 Zdrowsze nawyki żywieniowe 
dzięki Metabo Boost - teraz 
za jedyne 189,90 

 NOWOŚĆ! KUBEK 
TERMICZNY 40% TANIEJ 
 Kup wszystko co chcesz 
za 69 zł i skorzystaj 
z superceny na naszą 
nowość! 

 -25% 
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NAWODNIENIE  
TO PODSTAWA!
Oto twój nowy ulubiony kubek! Dzięki podwójnym 
ściankom izolacyjnym utrzymującym temperaturę napojów 
przez 6 godzin, praktycznej słomce, dużej pojemności  
i innym zaletom, stanie się ideałem, z którym nie zechcesz 
się rozstawać.
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     Kubek termiczny Wellosophy
Kubek: 9 x 13,6 x 28 cm. 
Słomka: 0,8 x 25,5 cm.
Materiał: stal nierdzewna, 
AS, PP, silikon. 

48543   150,00  

 Utrzymuje temperaturę 
zimnych lub gorących
 napojów 

do 6 godzin  

 Na zdrowie! 

 Duża pojemność: 
do 900 ml 

 ZA JEDYNE 89,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty 
z tego katalogu 

 Wytrzymała metalowa 
konstrukcja i podwójna 
izolacja 

 Przemyślana konstrukcja: 
3 pozycje pokrywki 
Pokrywkę możesz ustawiać 
w trzech pozycjach: otwór na 
słomkę, szeroki otwór ułatwiający 
picie i pełne zamknięcie, 
które zapobiega rozlaniu napoju. 
Produkt idealnie pasuje do miejsca 
na kubek w samochodzie 
i ma wygodny, ergonomiczny 
uchwyt. 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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  �   WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00  

  �   WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  

 PROSTY SPOSÓB NA DOBRE SAMOPOCZUCIE. 
KAŻDEGO DNIA! 

 Kwasy tłuszczowe 
omega-3 EPA i DHA 

  Tabletka zawierająca 
22 niezbędne witaminy 
i składniki mineralne 

  Szerokie spektrum 
przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna 
astaksantyna 

  Formuły 
odpowiadające na 
potrzeby żywieniowe 
kobiet i mężczyzn 

� 

� 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za jedyne 

1% CENY! 

 Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie, w trakcie posiłku, 
popijając wodą. 
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 CZY W TWOJEJ DIECIE JEST WYSTARCZAJĄCA 
ILOŚĆ PRZECIWUTLENIACZY? 

 Przyjmuj 1−2 
kapsułki dziennie 
podczas posiłku, 
popijając wodą. 

 PRZECIWUTLENIACZE SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM 
ZDROWEJ, ZBILANSOWANEJ DIETY. 
Pomagają one chronić nasz organizm 
przed stresem oksydacyjnym, który może 
prowadzić do starzenia się skóry, stanów 
zapalnych i przewlekłego stresu (Pisoschi 
& Pop, 2015). Jednym z najlepszych 
sposobów zwalczania stresu 
oksydacyjnego jest spożywanie 
antyoksydantów pochodzących 
z różnorodnej dietety.  
 Pisoschi AM, Pop A. Rola przeciwutleniaczy w chemii stresu 
oksydacyjnego: A review. Eur J Med Chem. 2015 Jun 5;97:55-74. 
doi: 10.1016/j.ejmech.2015.04.040. Epub 2015 Apr 22. 

     Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 
2,33/szt.

38557   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

 SZEROKIE WSPARCIE DOBREGO SAMOPOCZUCIA 
 WELLNESS PACK ZA JEDYNE 114,90 

PRZY ZAKUPIE ASTAKSANTYNY 
 Kup razem z Wellness Pack i zaoszczędź 50 zł! Oferta ważna w tym i trzech kolejnych katalogach 
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ZDROWE JELITA, ZDROWE ŻYCIE!
Zdrowy i zróżnicowany mikrobiom jelitowy wpływa  
na zdrowie na wiele sposobów, w tym na układ 
odpornościowy, metabolizm, apetyt i emocje  
(Dupont i in., 2020).

 

 

Zacznij subskrypcję i kupuj  
co czwarty produkt za 

1% ceny!

Dupont HL, Jiang ZD, Dupont AW, Utay NS. Mikrobiom 
jelitowy w zdrowiu i chorobie człowieka. Trans Am Clin 
Climatol Assoc. 2020; 131: 178-97.

PROBIOTYKI:
Dobre bakterie 
korzystne  
dla zdrowia PREBIOTYKI:

Żywność, której dobre 
bakterie potrzebują 
do rozwoju

  Probiotyk Wellosophy  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 
11640,63/kg

45308   200,00

149,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 200,00

 Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 333,27/kg

45312   72,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,00
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  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  
  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

 ZAPEWNIJ IM NAJLEPSZY ŻYCIOWY START 

 „Pozwolenie dzieciom na samodzielne 
wybieranie i nakładanie jedzenia 
może zachęcić je do próbowania 
większej liczby potraw.” 

 RADA EKSPERTA 

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 
4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 
37,6 g 1,67/szt.

29699   70,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 

� � 

 Przyjmuj 
1 tabletkę 

dziennie podczas 
posiłku, 

popijając wodą. 

 TABLETKI 
DO ŻUCIA.

Należy je 
przyjmować 
codziennie, 

podczas posiłku. 
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     Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99  

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45306   220,00  

     Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99  

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45307   220,00  

 SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00  

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 
2,33/szt.

45273   140,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37285   185,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37290   185,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37289   185,00  

 Zacznij subskrypcję i kupuj co czwarty produkt

 ZA JEDYNE 1% CENY! 

     Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 
2,20/szt.

44221   66,00  

     Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g 
2,60/szt.

45309   78,00  

     Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00  

 Wsparcie dietetyczne 
i suplementacja 

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

 SU
PL

EM
EN

TY
 D

IET
Y N

IE 
PO

W
IN

NY
 BY

Ć 
ST

OS
OW

AN
E J

AK
O 

SU
BS

TY
TU

T Z
BI

LA
NS

OW
AN

EJ
 D

IET
Y.

 N
IE 

NA
LE

ŻY
 PR

ZE
KR

AC
ZA

Ć 
ZA

LE
CA

NE
J

DA
W

KI
 DZ

IEN
NE

J. Ś
RO

DE
K S

PO
ŻY

W
CZ

Y Z
AS

TĘ
PU

JĄ
CY

 PO
SI

ŁE
K D

O 
KO

NT
RO

LI 
M

AS
Y C

IA
ŁA

 N
IE 

PO
W

IN
IEN

 ZA
ST

ĘP
OW

AĆ
 ZR

ÓW
NO

W
AŻ

ON
EJ

 
I Z

RÓ
ŻN

IC
OW

AN
EJ

 D
IET

Y.
 N

AP
ÓJ

 BI
AŁ

KO
W

Y N
IE 

PO
W

IN
IEN

 ZA
ST

ĘP
OW

AĆ
 ZR

ÓW
NO

W
AŻ

ON
EJ

 I Z
RÓ

ŻN
IC

OW
AN

EJ
 D

IET
Y.

DA
W

KI
 DZ

IEN
NE

J. Ś
RO

DE
K S

PO
ŻY

W
CZ

Y Z
AS

TĘ
PU

JĄ
CY

 PO
SI

ŁE
K D

O 
KO

NT
RO

LI 
M

AS
Y C

IA
ŁA

 N
IE 

PO
W

IN
IEN

 ZA
ST

ĘP
OW

AĆ
 ZR

ÓW
NO

W
AŻ

ON
EJ

I Z
RÓ

ŻN
IC

OW
AN

EJ
 D

IET
Y.

 N
AP

ÓJ
 BI

AŁ
KO

W
Y N

IE 
PO

W
IN

IEN
 ZA

ST
ĘP

OW
AĆ

 ZR
ÓW

NO
W

AŻ
ON

EJ
 I Z

RÓ
ŻN

IC
OW

AN
EJ

 D
IET

Y.
DA

W
KI

 DZ
IEN

NE
J. Ś

RO
DE

K S
PO

ŻY
W

CZ
Y Z

AS
TĘ

PU
JĄ

CY
 PO

SI
ŁE

K D
O 

KO
NT

RO
LI 

M
AS

Y C
IA

ŁA
 N

IE 
PO

W
IN

IEN
 ZA

ST
ĘP

OW
AĆ

 ZR
ÓW

NO
W

AŻ
ON

EJ



95

 W
EL

LO
SO

PH
Y 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE 
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub 
zamienić Wellness Pack na inny. 

 OSZCZĘDZAJ 
NA SUBSKRYPCJI 

ZESTAWÓW I WYRABIAJ 
ZDROWE NAWYKI 

 Rozpocznij subskrypcję i odbieraj co czwarty zestaw 

ZA 1% CENY! 

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 
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 PODSTAWOWY RYTUAŁ 
- ZDROWY WYGLĄD CERY

 Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony 
do stosowania przez 

30 DNI 

     Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe 
produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 49,97/szt.

47847   215,00
149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 149,90 

     Zestaw Wellosophy 
Pełnia Piękna
4 pełnowymiarowe 
produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, Kompleks 
odżywczy Wellosophy dla 
skóry, włosów i paznokci 
(60 kapsułek). 61,25/szt.

47784   356,00
245,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 356,00 

 ZESTAW, KTÓRY UWOLNI TWÓJ WEWNĘTRZNY BLASK 

 �   45149   Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga   95 ml   494,74/l 
 47,00    
�   45139   Serum do twarzy Wellosophy 
Gładkość i Równowaga   50 ml   1840,00/l 
 92,00    
�   45289   Eliksir na noc Wellosophy Relaks 
i Regeneracja   25 ml   2280,00/l   57,00    
�   45138   Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga   50 ml   1540,00/l 
 77,00    
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 Naturalny kamień  

 STAROŻYTNE NARZĘDZIE 
UPIĘKSZAJĄCE: GUA SHA 

 * Test konsumencki w grupie 
112 kobiet w wieku 25−45 lat 
pochodzących z różnych grup 
etnicznych w Wielkiej Brytanii

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Rozjaśnij okolice oczu za pomocą 
żeń-szenia: adaptogenu chroniącego 
barierę ochronną skóry   

 Wyraźnie redukuje 
drobne linie i zmarszczki 
wokół oczu* 

 Energetyzuje skórę 
dzięki stymulującemu 
masażowi 

     Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 2666,00/l

45148   67,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 47,99 

     Kamień gua sha Wellosophy
Naturalny serpentyn. Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 
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 189,90 

 Przyjmuj 5 tabletek 
przed posiłkiem, 
raz dziennie. 

 Nie należy przekraczać zalecanej 
dziennej dawki. Nadmierne spożycie 
może mieć efekt przeczyszczający. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

     Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 
2,53/szt.

48896   250,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 215,00 

 METABO BOOST ZA JEDYNE 

 Unikalny suplement diety 
wspomagający 
świadome odżywianie 
i poprawiający 
samopoczucie. Zawiera 
formułę TCI-1, która, 
jak wykazano in vitro, 
zwiększa produkcję 
GLP-1, oraz miedź i cynk, 
które wspomagają 
metabolizm. 
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 PIĘKNO SKÓRY 
MUŚNIĘTEJ SŁOŃCEM 

 125  126 

 107 

 Bohaterowie każdego rytuału 
pielęgnacyjnego teraz 
w ofercie. Znajdź swój ideał! 

 NAWILŻENIE 
W SUPERCENIE 
 Kultowe Tender Care 
za jedyne 9,99 każdy 
przy zakupie dwóch 

 ROZJAŚNIJ SWOJE DNI... 
I WIECZORY! 
 Nasz legendarny krem 
odmładzający z pudrem 
diamentowym teraz za 54,99 

 -50%

 Nieestetyczny 

połysk znika 

w 5 minut 

 Luksusowy początek 

i koniec każdego dnia 

 SPF 50 UVA + UVB 

bez białego osadu! 

 DO 40% ZNIŻKI NA SERUM 
NOVAGE+ 
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 IKONA ORIFLAME 

 NATURALNY
Zawiera naturalne olejki, 
rycynowy i słonecznikowy, 
które zmiękczają skórę. 

 OLEJEK 
Z PESTEK JABŁEK
Sprawia, że skóra i usta 
są odżywione, zdrowe 
i chronione. 

 OLEJEK 
Z NASION MARAKUI
Zapewnia skórze 
zastrzyk odżywienia. 

 FORMUŁA 
W 99,9% POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 Spraw, by każdy dzień był wyjątkowy 
dzięki temu kolekcjonerskiemu, 
limitowanemu trio naszych kultowych 
balsamów Tender Care! 

 PREZENT,
KOLEKCJA, 
SKARB 

 LIMITOWANE BIAŁE OPAKOWANIE 

     Zestaw balsamów Tender Care 
- Naturalny, Marakuja i Zielone 
Jabłko
3 x 10,5 ml 1269,52/l

48648   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Spontaniczny komentarz konsumentki 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 „DZIAŁA SZYBKO - MOJE USTA OD 
RAZU STAŁY SIĘ BARDZIEJ MIĘKKIE.” 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 Tender Care jest używany i kochany przez miliony od 1970 roku. 
I wciąż rzuca swoje kojące zaklęcia w domach na całym świecie. 
Wszyscy uwielbiamy odkrywać jego nowe warianty zapachowe! 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się produktów. 

 z olejkiem z nasion czarnej porzeczki 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna Porzeczka
10,5 ml 1141,90/l

36151   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Masło Kakaowe
10,5 ml 1141,90/l

47436   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99  z nawilżającym masłem 

kakaowym 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU  

 z olejkiem z nasion marakui 

 APETYCZNE, NATURALNE SMAKOŁYKI 
DLA SKÓRY I UST 

 DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 9,99 KAŻDY 

 KAŻDY ZA 

 11,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

� 

� 

� 
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  �   Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1799,00/l

34849   27,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Pomaga oczyszczać 
i koić skórę 

 Tonizuje skórę 
i zwęża pory 

 Lekki, nietłusty 
i łatwo się wchłania 

  �   34841   Oczyszczający żel Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką   125 ml   127,92/l   27,00   15,99   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,99    �   34843   Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką   150 ml  
 106,60/l   27,00   15,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99  
�   34845   Matujący balsam Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką   50 ml   239,80/l   21,00   11,99   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 11,99    �   35576   Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym drzewem herbacianym i limonką  
 75 ml   213,20/l   27,00   15,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 17,99 

 Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej 
cery 

 Tonik 

Maseczka i scrub 
2 w 1 
rewitalizuje i odświeża 
skórę, nadając jej 
promienny mat 

 Żel do mycia twarzy 
 Usuwa makijaż bez 
wysuszania skóry 

 Balsam do twarzy
pomaga nawilżyć 
skórę i nadać 
cerze mat 

 ZWALCZAJ WYPRYSKI 
NATURALNIE 

� 

� 

� 

� 

� 
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 PIELĘGNUJ SKÓRĘ 
NA ZIMNO! 

 KAŻDA
 MASECZKA 

DO TWARZY ZA 

�

� 

� 

� 

� 
�

 4,99 

  �   Nawilżająca 
maseczka Love Nature 
żel-lód z organicznym 
arbuzem
10 ml 499,00/l

46990   9,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi
10 ml 499,00/l

46991   9,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Rozświetlająca 
maseczka Love Nature 
żel-lód z organicznym 
mango
10 ml 499,00/l

46992   9,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Nawilżający żel oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem i ananasem
125 ml 127,92/l

46070   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Nawilżający tonik Love Nature 
z organicznym aloesem i ananasem
150 ml 106,60/l

47003   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Gąbeczka do oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00   4,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99 

 Kojąca 

 Rozświetlająca 

 Nawilżająca 
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 Zoptymalizuj 
SWÓJ LETNI BLASK 

 DELIKATNE 
CODZIENNE 
NAWILŻENIE 

 ZWIĘKSZENIE 
NAWILŻENIA 

W CIĄGU NOCY 

 Pragniesz dla swojej cery naturalnego, 
zdrowego blasku z efektem rozświetlenia 
od wewnątrz? Od prostego nawilżania 
i złuszczania po zabiegi inspirowane 
terapiami w salonach - wzbogać swój 
rytuał pielęgnacyjny odpowiednimi 
produktami, a uzyskasz efekt pięknej, 
promiennąej skóry. Przez całe lato 
i jeszcze dłużej. 

  �   Nawilżający 
krem do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
50 ml 239,80/l

46071   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
75 ml 213,20/l

46072   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Intensywnie nawilża, nadając 
skórze gładkość i miękkość 

 Nawilża skórę 
i zwiększa jej blask

 Głębokie nawilżenie 
jest kluczowe dla zdrowej 

promienności cery. 

WSKAZÓWKA: 
Latem mądrze wybieraj 

produkty do pielęgnacji skóry 
i pij dużo wody. 

 CZY WIESZ, ŻE... 

 Soczyste nawilżenie 

 Produkt inspirowany zabiegami 
w salonie 

 Wzmocnienie blasku 

 Natychmiastowy efekt udoskonalający 

� 

� 
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 UJAWNIENIE 
BLASKU 

 NAWODNIENIE 
I ENERGIA 

  �   Maseczka 
do twarzy Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 399,87/l

45152   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Mgiełka 
do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 299,90/l

45290   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 EFEKT FILTRA 
INSTANT GLOW 

  �   Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 4830,00/l

41040   195,00

114,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 195,00 

  �   Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 ROZJAŚNIANIE SKÓRY
PRZECIWDZIAŁANIE 
PRZEBARWIENIOM

PRZECIWSTARZENIOWE 

 Bio Lumilock: numer patentu SE2862600. 

 +  z opatentowanymi 
technologiami Bio 
Lumilock i Oripeptide−3 

 +  Rozjaśnia i wyrównuje 
koloryt skóry 

 +  Zauważalnie zmniejsza 
przebarwienia 

 + Działa na przebarwienia 

� 

� 

� 

� 

 3 x 
KORZYŚCI 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet 
w wieku 25−45 lat pochodzących 
z różnych grup etnicznych 
w Wielkiej Brytanii 

 Przywraca skórze blask 
i natychmiast dodaje jej 
energii* 

 Udoskonala ziemistą, 
pozbawioną blasku skórę  

 Dodaje skórze energii 
oraz sprawia, że jest miękka 
i zdrowa* 

 Natychmiast odświeża 
i ożywia skórę oraz zwiększa 
poziom jej nawilżenia* 

 ∆ Test kliniczny 

 *Test konsumencki 

 Zapewnia 12-godzinne 
nawilżenie∆ 

 Wygładza skórę* 
i dodaje jej blasku*  

 Oripeptide−3: numer patentu SE531484. 
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     Podwójna 
szczoteczka do 
oczyszczania 
twarzy
Materiał: plastik, 
silikon i nylon. 
Wymiary: 
12,8 x 6 x 4 cm. 

47519   36,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

     Depilator do twarzy
Materiał: silikon, 
żelazo, ABS 
i stal nierdzewna. 
Wymiary: 11,5 x 5 cm. 

47518   28,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Dwustronny 
przyrząd 
do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 
0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

     Gąbka konjac 
z węglem Drop
Materiał: korzeń 
konjac. Wymiary: 
8,8 x 6,8 cm. 

47522   26,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 133,27/l

41671   31,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

     Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   31,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 3331,67/l

41676   31,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 19,99 

 ŻEL SOS NA WYPRYSKI 
 Zmniejsza wielkość 
wyprysków i związane 
z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

 ŻEL DO MYCIA 
TWARZY 
 Oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej 
przy tym 

 ∆ Te
st 

kli
nic

zn
y 

 NADCHODZĄ DNI 
CZYSTEJ SKÓRY! 

 TONIK 
 Odblokowuje 
i minimalizuje 
pory 

 KAŻDY PRODUKT 
ZA JEDYNE 
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 Walczy z nadmiarem sebum 
i nieestetycznym połyskiem 

 15,99 

  �   Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 319,80/l

42881   31,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 319,80/l

41674   31,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

� 

� 

 50% 
TANIEJ 

 KAŻDA MASECZKA 
ZA JEDYNE 

 POSTAW 
NA MULTIMASKING 
 Tłusta cera, zaskórniki, zatkane pory... 
Masz tego dość? Nie tylko ty. Na szczęście 
jest maseczka, która poradzi sobie 
z problemami skóry.  

 Usuwa 
zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum 

 Zapobiega tworzeniu się 
nowych wyprysków 

 Wygładza 
i zmiękcza skórę 



Not outlined

Outlined
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     Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, 
silikon. Nylonowe etui. 

45082   219,00   169,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 129,90 

     Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu. Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Krem pod oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   57,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1666,33/l

41355   77,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

     Nawilżający balsam do ust 
Waunt Słodkie Pocałunki
2 g 14995,00/kg

 47,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 OS
TA

TN
I R

AZ
 

W
 K

AT
AL

OG
U  

 47180
Light Pink 

 47181
Soft Beige 

 47182
Peachy Pink 

     Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 533,20/l

41363   57,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 47182 Peachy Pink 

 EKSTRAKT Z RÓŻOWEGO 
POMELO

Zawiera składniki odżywcze, 
takie jak kwasy AHA, 

antyoksydanty, witaminy i cukry, 
które w miarę stosowania 

złuszczają martwy naskórek 
oraz wspierają jędrność 

i promienność cery. 

 ENZYM Z GRANATÓW
Złuszcza martwy naskórek, 

przyspiesza odnowę komórkową 
oraz wspiera gładkość 

i promienność cery.  

 POLIFENOLE Z AWOKADO 
Z UPCYKLINGU

Działają na wielu poziomach, 
zwalczając obrzęki i rozjaśniając 

cienie pod oczami, redukują 
oznaki zmęczenia i dodają 

skórze blasku.  

 • Miękkość, gładkość 
i lekkość 

 Chcesz i masz: hybryda 
pielęgnacji cery i makijażu 
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     Nawilżające płatki 
żelowe do twarzy Opt 
Optimals Hydra-Glow
7 g 2141,43/kg

47437   23,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–35%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 ZASTRZYK JĘDRNOŚCI 
I BLASKU DLA 
ZMĘCZONEJ SKÓRY 

 3 KORZYŚCI W 1:
Rozjaśnienie "zmęczonego" 
spojrzenia*
 Redukcja obrzęków i cieni 
pod oczami* 
Wygładzenie drobnych 
zmarszczek* 

 *Test konsumencki 

 NOWOŚĆ 

 2 sztuki 
w opakowaniu 
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 Pożegnaj się z nierównym kolorytem skóry, a przywitaj 
z jasnym i pełnym blasku! Optimals Even Out pomaga 
zredukować nadmiar melaniny oraz wzmacnia barierę 
ochronną skóry i nawilża ją, zapewniając świetlistą, 
równomierną i zdrowo wyglądającą cerę. 

 WYŁĄCZ PRZEBARWIENIA, 
PODKRĘĆ BLASK 

 NOWOŚĆ 



+ + + ++ + + ++
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  �   Serum Opt Optimals 
Even Out
30 ml 1166,33/l

45248   56,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–38%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Każda za 
 CENA PREMIEROWA 

 (-33%) 

  �   Bogaty krem 
Opt Optimals 
Even Out
50 ml 599,80/l

45245   45,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 29,99 

  �   Lekki krem 
OPT Optimals 
Even Out
50 ml 599,80/l

45243   45,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 RYTUAŁ NA DZIEŃ  RYTUAŁ NA NOC 

 Z kompleksem O-Brightening 
i kwasem glikolowym 

 Przyspiesza odnowę 
komórek naskórka 

 Formuła zawierająca 
O-Brightening pomaga 
zwalczać przebarwienia, 
a O-BarrierRestore 
wzmacnia, nawilża 
i przywraca równowagę 
bariery ochronnej skóry. 

1 - 2 - 3 1 - 2 - 3

 NOWOŚĆ 

 Oczyszczanie 
- nawilżanie 
- ochrona 

 Oczyszczanie
- wzmacnianie 
- nawilżanie 

� 

� 

� 
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 MASECZKA 
GLINKOWA 
 Błyskawicznie oczyszcza, 
matuje i odświeża skórę* 
96% potwierdza 

 Sprawia, że skóra wygląda 
na czystszą, a pory na mniejsze 

 *Test konsumencki 

     Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 479,80/l

42615   40,00   23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

     Gąbeczka oczyszczająca 
Opt Optimals
Wymiary: 7 x 9,1 x 2,4 cm. 
Materiał: PU. 

47673   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Kremowy żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 146,60/l

46900   33,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 Skutecznie oczyszcza, 
nie pozbawiając skóry 
wilgoci* 

 Ergonomiczna konstrukcja 
- łatwa do trzymania, w kształcie 
umożliwiającym dostęp do 
wszystkich obszarów twarzy 

 *Test konsumencki 

 GĄBECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

 DELIKATNY KREM 
OCZYSZCZAJĄCY 

 PROSTY 
SPOSÓB 
NA CZYSTĄ, 
SZCZĘŚLIWĄ 
SKÓRĘ 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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     Krem do okolic oczu i ust 
Opt Optimals
15 ml 1332,67/l

45291   40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 OCZY 
•  Zmniejsza widoczność cieni 

i obrzęków* 

•  Skóra wokół oczu natychmiast 
wygląda na jaśniejszą* 

•  Skóra wokół oczu wygląda 
na świeżą i odmłodzoną* 

 USTA 
•  Natychmiastowe nawilżenie 

konturu ust* 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

 JASNE SPOJRZENIE, 
PROMIENNY UŚMIECH 

 O-BarrierRestore 
 Kompleks niacynamidu 
i paraprobiotyku, który pomaga 
wzmocnić barierę ochronną skóry 
i poprawić jej nawilżenie. 
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  �   Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1532,67/l

42550   46,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Serum Optimals Age Revive
30 ml 999,67/l

42551   56,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 SERUM 
Błyskawicznie ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C. 

 KREM POD OCZY
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki 
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie. 

 ODMŁADZAJĄCA DIETA 
DLA SKÓRY 

 DO

50% 
TANIEJ 

� 

� 
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  �   Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 599,80/l

42549   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 29,99 

 KREM NA DZIEŃ SPF 15
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem dzięki 
flawonoidom z czerwonej porzeczki. 

 KREM NA NOC
Regeneruje, nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy dzięki kwasom 
omega−3 i 6 z oleju lnianego. 

 KAŻDY KREM ZA 

 Minerały, cukry i aminokwasy 
z liści brzozy brodawkowatej 

pomagają zapobiegać pojawianiu 
się przebarwień. 

 Wykorzystując rośliny występujące w Szwecji, nasi eksperci 
od odżywiania skóry opracowali idealnie zrównoważony 
zestaw zdrowych składników odżywczych i połączyli go 
z technologią naturalnego pochodzenia oraz ochroną 
przed zanieczyszczeniami, by zwalczać wiele oznak starzenia 
i poprawiać wygląd cery.  Technologia Multi Renewal8 

ujędrnia cerę i wzmacnia 
kolagen, jednocześnie 

pomagając przywrócić funkcję 
bariery ochronnej skóry. 

 SPF

15 

� 

� 
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 Pielęgnacja Novage+ 
oparta na bioaktywacji

Doskonałe działanie kosmeceutyczne. 
Łagodne dla skóry i natury.
+ Świetne efekty
+ Rytuały przynoszące wiele korzyści

+  Pierwsze efekty kliniczne 
już po 2 tygodniach

+ 13 technologii bioaktywacji
+  5 opatentowanych technologii

+  Odpowiednie dla wszystkich typów 
cery, także wrażliwej 

 W CENTRUM UWAGI: 
 Opatentowana Bio-Boost, 
główna technologia serum 
odnawiającego Novage+ Restore, 
to bogata w fitoestrogeny substancja 
aktywna, która stymuluje produkcję 
kolagenu i wzmacnia elastynę◊. 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

 ◊ Składnik testowany in vitro/ex vivo

 PRAWDZIWA NAUKA. 
PRAWDZIWA SKUTECZNOŚĆ. 



117

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 
 ZE

ST
AW

Y 
NO

VA
GE

+ 

     Zestaw startowy 
Novage+ Restore 
8 szt. 34,38/szt.

48928   395,00
275,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 275,00 

NOVAGE+ RESTORE

х2

х2
х2

     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów - żel 
oczyszczający, krem 
do okolic oczu i ust, serum, 
krem na dzień i krem na noc.  
107,00/szt.

45923   760,00
535,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 535,00 

  �   41070   Odnawiający krem do okolic oczu i ust Novage+ Restore    15 ml  
 8000,00/l   120,00       �   44098   Multikorygujący krem na dzień Novage+ 
Restore SPF 30   50 ml   3380,00/l   169,00       �   44285   Multiregenerujący 
krem na noc Novage+ Restore    50 ml   3380,00/l   169,00    

     Odnawiające serum 
Novage+ Restore
30 ml 4330,00/l

41075   215,00
129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 215,00 

 CIESZ SIĘ ZNIŻKĄ 40% 

 ZACZYNA WIDOCZNIE POPRAWIAĆ 
STAN SKÓRY W CZASIE MENOPAUZY 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH 

 RYTUAŁ NOVAGE+ RESTORE 

 Opatentowana technologia 
BioBoost + Oripeptide−3 

 SERUM NOVAGE+ RESTORE 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

 Skóra natychmiast odzyskuje 
witalność*  

 * Voucher jest ważny na wszystkie 
pełnowymiarowe zestawy Novage 
i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 NIE JESTEŚ JESZCZE 
GOTOWA NA PEŁNY 
RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi 
startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 
40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� 

 Oripeptide−3: numer patentu SE531484. 
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  �   Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00  

 KROK: OCZY 

 KROK: OCZYSZCZANIE 

 Odświeżający żel oczyszczający 
o formule chroniącej barierę skórną oraz 
jej nawilżenie. W połączeniu z wodą 
zmienia się w delikatną piankę. 
Usuwa makijaż, zanieczyszczenia
i filtry SPF. 

 GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI 

 PRZEBARWIENIA  ZWIOTCZAŁA SKÓRA 

 KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 OFERTĘ NA SERUM NOVAGE+ ZNAJDZIESZ NA STR. 121 

 STWÓRZ SWÓJ CODZIENNY RYTUAŁ NOVAGE+ 

� 

� 

� � 

 ∆ Test kliniczny 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 
i głębokość zmarszczek∆ 

 ∆  Test kliniczny 
 ∆ Test kliniczny 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 Zmniejsza widoczność 
cieni pod oczami 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 110,00 
 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

  �   41033   Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense   15 ml  
�   42425   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm   15 ml  
  �   41034   Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth   15 ml 
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     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3100,00/l

41044   155,00  

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3100,00/l

41048   155,00  

 LEKKA FORMUŁA 

 SPF 30 

 BOGATA FORMUŁA  SPF 30 

 100% potwierdza, 
że   SKÓRA JEST INTENSYWNIE 
ODŻYWIONA JUŻ PO 1 NOCY* 

 94% potwierdza, 
że SKÓRA WYGLĄDA 
NA WYPOCZĘTĄ JUŻ PO 1 NOCY* 

 KROK: NAWILŻANIE 

 Odpowiedni dla wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej i suchej. 

 BOGATA FORMUŁA 

 LEKKA FORMUŁA 

 Odpowiedni dla wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej i mieszanej. 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

� 

� 
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 155,00 
 KAŻDY KREM NA NOC 

  �  41058   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml 
�   41057   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml     
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     Pędzelek do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, drewno. 
15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 SERUM NOVAGE+:
BOHATER PEŁEN MOCY 

 CIESZ SIĘ ZNIŻKĄ 

40% 

 KAŻDE SERUM NOVAGE+ ZAPEWNIA
Wzmocnienie kolagenu dzięki opatentowanej technologii Oripeptide−3
Wygładzenie zmarszczek, nawilżenie i blask
Technologie precyzyjnie działające na kluczowe problemy skórne
Szybkie i głębokie wchłanianie dzięki lekkiej konsystencji 
 Oripeptide−3: numer patentu SE531484. 
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 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 96% potwierdza 
zmniejszenie 

ilości wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach* 

 *Test konsumencki  *Test konsumencki  ∆1 Klinicznie przetesto
wany efekt rytuału NovAge+ 

Wrinkle Smooth z użyciem 
żelu oczyszczającego, 

kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 *Test konsumencki 

 JAKI PROBLEM SKÓRY CHCESZ ROZWIĄZAĆ? 
 Znajdź serum, które idealnie odpowiada na twoje potrzeby 

� � � � � 

 *Test konsumencki 

 84% potwierdza 
natychmiastowe 

odżywienie skóry*  

 Bio-Boost: patent
 nr SE542639 

 Opatentowana technologia 
Bio-Boost

+ Wspiera grubość 
i sprężystość skóry 

+ Pomaga stymulować
produkcję kolagenu 

  �   Serum 
Novage+ Blemish 
+ Age Defy
30 ml 3830,00/l

41039   195,00
114,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00 

  �   Serum 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 3830,00/l

41035   195,00
114,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00 

  �   Serum 
Novage+ 
Bright Intense
30 ml 3830,00/l

41040   195,00
114,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00 

  �   Serum 
Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 3830,00/l

41037   195,00
114,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00 

  �   Odnawiające 
serum Novage+ 
Restore
30 ml 4330,00/l

41075   215,00
129,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 215,00 

 + Działa na elastyczność 
skóry podobnie jak 

retinol∆3, ale łagodniej

 Bio Aspartolift: numer patentu
SE2729220. 

 ∆3 Test kliniczny składnika 
aktywnego 

 Opatentowana technologia 
Bio Aspartolift 

 + Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 

oznaki hiperpigmentacji∆3 

 Opatentowana technologia 
Bio Lumilock 

 Bio Lumilock: numer patentu 
SE2862600. 

 ∆3 Test kliniczny składnika 
aktywnego 

 + Równie skuteczny 
w zwalczaniu zmarszczek 

jak retinol∆3, 
ale delikatniejszy 

 ∆3 Test kliniczny składnika 
aktywnego 

Bio CollagenProBio Sebum Control

 + Klinicznie udowodnione
działanie zmniejszające 

przebarwienia 
i rozszerzone pory∆3 

 ∆3 Test kliniczny składnika 
aktywnego 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   700,00   489,00  

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   700,00   489,00  
 NAWILŻANIE  OCZY  OCZYSZCZANIE 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 NAWILŻANIE  OCZY  OCZYSZCZANIE 

NOVAGE+ BLEMISH + AGE DEFY

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

NOVAGE+ LIFT + FIRM

 +  Przeciwdziała utracie jędrności
i elastyczności skóry

+ Liftinguje, wygładza i napina skórę
+ Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek

 BARDZIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT POPRAWY OWALU TWARZY 
– POTWIERDZONE KLINICZNIE!∆1 

 +    Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków

 CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE - POTWIERDZONE KLINICZNIE∆1 

 SUPER-
-PIELĘGNACJA 

 SUPER-
-PIELĘGNACJA 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 
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 NAWILŻANIE  OCZY  OCZYSZCZANIE 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   700,00   489,00  

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
 8 szt. 31,13/szt.

47957   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 NAWILŻANIE  OCZY  OCZYSZCZANIE 

NOVAGE+ NOVAGE+ BRIGHT INTENSE 

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   700,00   489,00  

 +  Formuła poprawiająca jędrność
i elastyczność skóry 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 +  Redukuje widoczność drobnych linii i zmarszczek
 +  Rozjaśnia przebarwienia 

 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 

 SUPER-
-PIELĘGNACJA 

 SUPER-
-PIELĘGNACJA 
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 CIESZ SIĘ ZNIŻKĄ 40% 

     Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

NOVAGE SKINRELIEF

  �   Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3333,00/l

38391   168,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 168,00 

     Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1840,00/l

42255   92,00  

     Koncentrat retinolu 
NovAge+ ProCeuticals
30 ml 3733,33/l

47102   112,00  

 Zapewnia intensywne 
odżywienie i nawilżenie 

     Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 740,00/l

42263   74,00  

     Intensywnie odżywcze 
kapsułki do twarzy 
Novage+
30 szt. 4,77/szt.

42256   143,00  

     Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

42444   169,00  

     Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 546,67/l

41032   82,00  

 Intensywnie odżywiają 
i redukują oznaki 
starzenia 

 Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia 
i filtry SPF 

 Skutecznie poprawia 
nawilżenie w wielu 
warstwach skóry 

 Zmniejsza widoczność 
zmarszczek i udoskonala 
powierzchnię skóry 

 Zapewnia doskonałe 
nawilżenie i delikatne 
złuszczanie 

  �   40794   Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30   
50 ml   2780,00/l   139,00       
�   38382   Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief   150 ml   500,00/l  
 75,00       
�   38385   Krem na noc 
NovAge Skinrelief  
 50 ml   2780,00/l   139,00       
�   38390   Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief   15 ml   5800,00/l   87,00    

� 

� 
� 

� 

� 

� 
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     Peeling AHA 
NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47104   112,00
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 112,00 

     Ultralekki ochronny krem na dzień 
Novage+ Proceuticals SPF 50
30 ml 1666,33/l

41059   82,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 SPF 50 

 Peeling 6% AHA 
z kwasami glikolowym 
i mlekowym 

 EFEKT DZIAŁANIA 
6% AHA: GŁADKOŚĆ 
I ŚWIEŻOŚĆ SKÓRY 

 DO
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 CHROŃ BLASK 
SWOJEJ CERY 
 Fotostabilne filtry UVA + UVB 
o szerokim spektrum działania
 +  Nieklejąca konsystencja, 

która nie pozostawia białego nalotu*1 

*1  Te
st 
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 54,99 

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 1099,80/l

13659   112,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 �   18437   Krem odżywczy na noc Diamond Cellular   30 ml   3733,33/l   112,00    
�   21339   Płyn micelarny Diamond Cellular   200 ml   355,00/l   71,00    

 PRZECIWSTARZENIOWY KREM DIAMOND CELLULAR 
ZA JEDYNE 

 Jest wiele powodów, dla których ten krem 
przeciwzmarszczkowy zyskał status kultowego. 
Zaawansowana technologia działająca na 
poziomie komórkowym oraz wyjątkowe składniki, 
w tym unikalny kompleks Diamond Elixir, odmładzają 
i rozjaśniają cerę kobiet na całym świecie.  
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

NIE PRZEGAP!

� 

� 
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 WAKACJE 
KAŻDEGO DNIA 

 Cała 

świeżość 

mango 

 132 

 145 

 144 
 Poczuj energię 

czerwonych 

owoców 

 10 korzyści 

w 1 formule: 

SOS dla włosów  

 Pyszne smoothie dla zdrowia 
włosów - teraz za jedyne 
5,99 każde 

 CODZIENNA ŚWIEŻOŚĆ 
JUŻ ZA 6,99 
 Ciesz się wszystkimi kolorami 
i zapachami czystości dzięki 
naszym mydłom - w supercenach! 

 SMAKOŁYKI 
DLA TWOICH WŁOSÓW 

 CHWILE CZYSTEJ 
PRZYJEMNOŚCI 
 Owocowa energia żeli 
pod prysznic Love Nature 
do 50% taniej 
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 DO WŁOSÓW KRĘCONYCH 
LUB FALOWANYCH 

  �   Szampon 
podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 114,95/l

46622   39,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Krem bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 133,27/l

45436   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Zmiękczające masło 
shea zapewnia 
głębokie odżywienie, 
a lekki skwalan 
„zamyka” wilgoć, 
zapobiegając łamaniu 
i puszeniu się włosów. 

 TWOJE LOKI, ZDEFINIOWANE 
 Podkreślone, 
sprężyste 
i odżywione loki 
dzięki produktom 
Duologi 

 PRZED  PO 

 OCZYSZCZANIE 

 STYLIZACJA 

� 

� 
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     Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   42,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Szczotka 
do delikatnego 
rozczesywania 
włosów StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   32,00
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 
x 4,2 cm. TPR, PP, nylon, 
ABS. 

46357   32,00
21,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 15,99 

     Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

     Urządzenie 
do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 
x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 PRZED  PO 

 KTÓRĄ WYBIERZESZ? 

 CZESANIE I DZIELENIE NA PASMA 

 EFEKTY JAK Z SALONU 
WE WŁASNYM DOMU 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami,
na które nie nałożono produktu 

 Zmniejsza łamliwość włosów 
o 86% po 1 zastosowaniu∆1 

 8x lepsza kondycja włosów∆1 

 Wygładza, chroni i naprawia 
zniszczone włosy∆1 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 INTENSYWNIE REGENERUJĄCA MASKA DO WŁOSÓW 
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  �   Masażer do skóry głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału z recyklingu, 
PS, TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   25,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Peeling oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 199,87/l

44966   24,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 PO 

 PRZED 

 ∆Test kliniczny 

 Klinicznie udowodniona 
redukcja łupieżu 
u 100% badanych∆ 

   Uczucie głęboko 
oczyszczonej, świeżej 
i zdrowszej skóry głowy* 

  Kwas salicylowy, 
pumeks i uwodniona 
krzemionka złuszczają 
skórę oraz 
odblokowują pory 

 77% mniej 
plastiku 
niż dwie butelki 
po 250 ml 

 REGENERUJ, 
UZUPEŁNIAJ, 
OSZCZĘDZAJ! 
 Wzmacnia i odbudowuje włosy dzięki 
keratynie oraz chroni je przed 
uszkodzeniami dzięki lipidom owsa. 

 Pomaga usunąć nadmiar 
sebum i nagromadzone 
pozostałości 

 Stymuluje krążenie 
krwi, by włosy 
wyglądały zdrowo. 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44957   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 *Test konsumencki 

 WSTĘPNE 
OCZYSZCZANIE 

 OCZYSZCZANIE 

� 

� 

� 
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  �   Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 91,96/l

44951   39,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 91,96/l

44950   39,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44960   39,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Eliminuje nagromadzone sebum 
dzięki kwasowi salicylowemu 
oraz przywraca równowagę 
mikrobiomu skóry głowy dzięki 
kompleksowi Dandzi.

 PRZECIWŁUPIEŻOWY  REGENERUJĄCY 

 Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je 
przed uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa. 

 ∆1  Testy instrumentalne, w porównaniu 
z włosami, na które nie nałożono produktu 

 Zmniejsza łamliwość włosów 
o co najmniej 83% po 1 użyciu∆1 

 OCZYSZCZANIE  NAWILŻANIE 

� � 

� 

 BOGATA ODŻYWKA 



 10 W 1 
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UNISEX

 Spryskaj 2−4 razy 
i równomiernie rozprowadź 
na wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj, 
a włosy będą wyglądać 
pięknie i zdrowo. 

 ∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego 

 *Test konsumencki 

•  Trwały zapach - do 24 godzin∆3 

 • Sprawia, że fryzura na dłużej zachowuje objętość*

•  Wzmacnia włosy* 

 • Ma właściwości termoochronne*

 • Zapobiega rozdwajaniu się końcówek*

 • Ułatwia rozczesywanie*

 • Pomaga chronić włosy farbowane 

•  Nadaje włosom jedwabistą miękkość

 • Kontroluje puszenie się, zwiększa blask*

 • Naprawia i regeneruje zniszczone włosy*

 Kwas hialuronowy 
to doskonały składnik 
nawilżający 
- dla skóry i włosów!

 SPOSÓB UŻYCIA 

     Upiększający włosy spray CC DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   42,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Butelka wykonana 
w 50% z plastiku 

z recyklingu 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
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     Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   60,00  

     Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38600   60,00
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Odżywka 
do włosów Eleo
200 ml 134,95/l

38597   47,00
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 1200,00/l

38602   60,00  

     Szampon 
do włosów Eleo
250 ml 107,96/l

38585   47,00
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Maska 
do włosów Eleo
200 ml 174,95/l

38599   55,00
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Oczyszcza, odświeża 
i nawilża włosy i skórę głowy* 

 Ochrona przed łamaniem włosów 
i rozdwajaniem się końcówek** 

 SZAMPON  ODŻYWKA 

 ** Test kliniczny – stosowanie szamponu 
i odżywki/maski 

 OLEJEK DO WŁOSÓW 

 Lżejsza konsystencja 
opracowana specjalnie 
dla cienkich włosów 

 Przywraca gładkość 
i intensywnie odżywia 
włosy* 
 *Test konsumencki 

 Po nocy włosy są 
zregenerowane* 
97% potwierdza 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 ROZPIESZCZAJ WŁOSY 
MOCĄ OLEJKÓW 

 *Test konsumencki 
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 2 w 1 dla każdego typu włosów: 
olejek z awokado i rumianek 

 ROZMIAR 
XL 500 ML 

 WŁOSY TAK PIĘKNE, 
JAK TEGO CHCE NATURA 

 Do włosów 
przetłuszczających się: 
cytryna i mięta 

Kontrola łupieżu: 
olejek z drzewa 
herbacianego i aloes

  �   Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów
500 ml 69,98/l

41362   48,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Szampon 
przeciwłupieżowy Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego i aloesem
250 ml 79,96/l

41359   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 79,96/l

41354   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

� 

� 

� 
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DLA TWOICH 
WŁOSÓW 

  �   41312   Regenerująca maska do włosów Love Nature 
z organiczną papają   30 ml   199,67/l   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,99    
�   43661   Wzmacniająca maska do włosów Love Nature 
z organicznym bananem   30 ml   199,67/l   11,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99    
�   43154   Odżywcza maska do włosów Love Nature 
z organicznym awokado   30 ml   199,67/l   11,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99    
�   41308   Olejek na gorąco Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem do włosów suchych   15 ml   399,33/l  
 12,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99 

 WZMACNIA 

 ODNAWIA 

 ODŻYWIA 

 Umieść zamkniętą tubkę 
w gorącej wodzie 
na minutę. Wmasuj 
zawartość tubki 
we włosy. 
Może być stosowany 
przed użyciem 
szamponu. 

 KAŻDY ZA  5,99 

 96%

 Podaruj swoim włosom smakowitą ucztę pełną 
naturalnego dobra. Sięgnij po pyszne maseczki 
wygładzające oraz olejki na gorąco i ciesz 
się zdrowszymi, piękniejszymi włosami. 

� 

� 

� 

� 

 składników 
pochodzenia 
naturalnego 

 ODŻYWIA 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 166,60/l

33147   37,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 166,60/l

46382   37,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,00 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 239,80/l

46381   19,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,00 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 239,80/l

33142   19,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Trymer do twarzy 
i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   143,00
104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 PEŁNIA ŚWIEŻOŚCI 
PODCZAS AKTYWNOŚCI 

 Dwie różne głowice: 
do golenia twarzy 
lub bikini 

 ◊ Udowodnione klinicznie

 POWER MOVE  EXTREME

Udowodnione 
działanie zapewniające 

do 72h ochrony 
antyperspiracyjnej◊ 

� 

� � 

� 

� 

Zapewnia ochronę 
skóry i ubrań 

przed nieprzyjemnym 
zapachem 
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  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami 
i powierzchnią 
do czyszczenia języka. 

42445   14,00
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 199,90/l

44953   31,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 199,90/l

38874   31,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   14,00
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 ZDROWY UŚMIECH 
DLA CAŁEJ RODZINY 

  �   38873   Pasta do zębów Optifresh Sensitive   
75 ml   413,33/l   31,00    
�   44952   Pasta do zębów Optifresh Maximum Fresh   
100 ml   310,00/l   31,00    
�   44954   Pasta do zębów dla dzieci Optifresh o smaku truskawkowym  
 50 ml   440,00/l   22,00    

 Szczoteczka 
do zębów 
- miękka 

 84% 
potwierdza*
Bielsze zęby 
w 2 tygodnie 

 Bez fluoru 

 Szczoteczka 
do zębów 
- średnia

 *Test konsumencki 

� 

� 
� 

� 

� � 

� 
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  �   Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
3 x 2,5 cm (4 sztuki). Materiał: PU 

38336   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41244   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41249   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki).
Materiał: PU. 

41247   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Odświeżający krem do stóp 
Feet Up z melonem i miętą
75 ml 173,20/l

46975   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
z melonem i miętą
150 ml 166,60/l

46972   42,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Codzienne 
nawilżanie 
bez uczucia 
lepkości 

 Odpowiedni do stosowania 
wewnątrz butów 

 Przyjemne uczucie 
chłodzenia 

 150 
ml  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Tropikalny duet pełen przeciwutleniaczy, 
witamin, cukrów i flawonoidów zapewnia 
stopom egzotyczne orzeźwienie. 

 Świeżość 
melona 
i mięty 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 Codzienne 
sposoby 
na zdrowe, 
zadbane 
stopy 

  �   Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Pumeks do stóp Feet Up 
Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET. 
9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Nawilżający 
krem do stóp na noc 
Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46373   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Intensywnie 
nawilża i pielęgnuje 
skórę przez całą noc∆ 

� 

� 

� � 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

 Odświeża i zapobiega 
poceniu się stóp◊ 

 ◊ W oparciu o składniki 

 Miękkie 
i gładkie 
stopy 

 Ergonomiczny 
kształt 

 Delikatny 
i zarazem 
skuteczny 
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 LUKSUSOWE 
NAWILŻANIE, 
MOC OLEJKÓW 
ETERYCZNYCH 

 Butelka wykonana 
w 50% z plastiku 

z recyklingu 

 Testowane 
dermatologicznie 

  �   Żel do mycia rąk i ciała 
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Balsam do ciała  
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena
300 ml 126,63/l

46643   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Żel do mycia rąk i ciała 
Essense&Co. Cytryna 
i Werbena 
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

46731   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 INTELIGENTNE OPAKOWANIE
Ponieważ butelkę można wielokrotnie 
uzupełniać, wydłuża to cykl życia 
produktu. Kup raz, ciesz się przez 
długi czas! 

  �   47328   Żel do mycia rąk i ciała Gruszka 
i Tonka Essense&Co.   300 ml   150,00/l   45,00    
�   47329   Balsam do ciała Gruszka i Tonka 
Essense&Co.   300 ml   183,33/l   55,00    

� 

� 

� 

� � 

 48h 

nawilżenia 
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  �   Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 134,95/l

42991   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Odżywczy olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature 
z organicznym olejem 
z awokado
100 ml 269,90/l

41283   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Energetyzujący balsam 
do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Zafunduj swojej skórze to, co najlepsze 
w naturze: energetyzującą organiczną 
miętę i malinę oraz naturalne ekstrakty 
z masła kakaowego i oleju kokosowego 
o niesamowitych właściwościach
nawilżających - nawet najbardziej 
suchą skórę. 

 NATURALNE ODŻYWIANIE 
W ROZMIARZE MAXI 

� 

� 

� 

� 

 ROZMIAR 
XXL 750 ML  500 ml 
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  �   Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 133,20/l

41338   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Rozświetlający krem do rąk 
Essentials z witaminą E i B3
75 ml 133,20/l

44484   19,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,00 

  �   Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 133,20/l

44280   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Energetyzujący krem do rąk 
Love Nature Up-Loved z cytryną 
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
75 ml 133,20/l

46372   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00 

  �   Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 NADAJ SWOIM DŁONIOM 
ZDROWY BLASK 

 Opracowany, by nadawać skórze promienność 

 Do 97% składników 
pochodzenia naturalnego 

 Do 48 godzin nawilżenia∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 Z upcyklingowanymi 
i organicznymi ekstraktami 

� 

� 

� � � 
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  �   Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   41277   Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną   75 g   93,20/kg   11,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 6,49  
�   43909   Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E i B3   75 g  
 93,20/kg   10,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 10,00  
�   41489   Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem   75 g   93,20/kg  
 11,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49 

 6,99  KAŻDY PRODUKT ZA: 

 Zwilż rękawicę. W razie 
potrzeby nałóż na nią żel 
pod prysznic. Masuj 
wilgotną skórę okrężnymi 
ruchami, a następnie 
dokładnie spłucz. 

 Energetyzuje 
i złuszcza dzięki 
organicznej 
mięcie 
i malinie 

 Odświeża i dodaje 
wigoru dzięki 
organicznej 
wodzie 
kokosowej 
i melonowi 

 Oczyszcza, 
odświeża 
i chroni dzięki 
witaminom B3 i E 

 WSZYSTKIE ZAPACHY 
ŚWIEŻOŚCI 

� 

� 

� 

� 
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  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
250 ml 79,96/l

41493   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 79,96/l

40844   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

  �   Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, nylon i poliester 
100% z recyklingu. Opakowanie w 100% z plastiku 
z recyklingu. Wymiary: 34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00

21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Podwójne 
zastosowanie: 
masaż lub złuszczanie 
 Pomaga złuszczać 
i oczyszczać skórę 
 Wykonana 
w 50% z materiałów 
z recyklingu 

 POCZUJ ENERGIĘ 
CZERWONYCH 
OWOCÓW 

 SŁODKA TRUSKAWKA
Bogata w antyoksydanty, 
znane z właściwości 
ochronnych i rewitalizujących 
skórę. 

 NATURALNY ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MALIN 
pełen przeciwutleniaczy 

 NATURALNY ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MIĘTY 
dodaje skórze energii 

� 

� 

� 
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  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym mango
250 ml 47,96/l

46987   22,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 51,96/l

41488   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Energetyzujący żel 
pod prysznic Love Nature 
Up-Loved z cytryną 
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
250 ml 51,96/l

46370   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 SOCZYSTE, ŚWIEŻE I APETYCZNE 

 Tryskający soczystymi owocami 
i bogatymi w przeciwutleniacze 
warzywami, oczyszcza i odżywia 
skórę 

 Oczyszcza i nawilża skórę, 
nadając jej apetyczny zapach 

 Wy wybraliście, my stworzyliśmy: 
żel pod prysznic z mango 

 NOWOŚĆ 

 ROZKOSZNA 
SOCZYSTOŚĆ MANGO 

 ENERGETYZUJĄCY 
ŻEL POD PRYSZNIC 

 ODŻYWCZY 
ŻEL POD PRYSZNIC 

� � � 
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 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 −55%

     Zestaw kremów do rąk Afternoon Tea
3 х 30 ml 277,67/l

45816   42,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 999,80/l

35661   107,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 
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 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 −55% 

     Woda toaletowa Mister Giordani Aqua
75 ml 746,53/l

42837   122,00   55,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,99 

     Woda toaletowa Debonair
75 ml 746,53/l

42726   122,00   55,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,99 
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     Odświeżający scrub do twarzy Love Nature 
z żurawiną z upcyklingu
30 ml 299,67/l

44158   20,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Nawilżająca maseczka do twarzy Love Nature 
z granatem z upcyklingu
30 ml 299,67/l

41102   20,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

     Mydło Frosted Dreams
75 g 79,87/kg

38478   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,99 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 −55%

     Energetyzująca maseczka do twarzy 
Love Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią i imbirem
10 ml 399,00/l

46733   9,00   3,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 
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     Zestaw do kręcenia włosów na zimno
Materiał: poliester i PS. Wymiary: opaska: 155 x 4 x 1 cm; 
spinka do włosów: 10,5 x 4,5 x 5 cm; gumka: 4 x 0,8 cm. 

46656   59,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 46,99 

     Wielorazowe płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 

     Szampon Love Nature z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych
500 ml 51,98/l

41298   48,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 −50%
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     Torebka Mysa
Wymiary: 28 x 28 x 28,5 cm. Materiał: poliester, 
PU, żelazo, stop cynku, nylon. 

47453   260,00   139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 179,90 

     Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. Materiał: szkło, wosk, bawełna. 

47457   49,99   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. Materiał: poliester. 

47454   79,99   47,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 −45%
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     Mgiełka utrwalająca makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 510,89/l

44008   43,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 

     Paletka do makijażu oczu OnColour
4,24 g 7780,66/kg

 55,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

 46871
Girl Power 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 −45% 

     Cień i kredka do oczu THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 23325,00/kg

 52,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,00 

 43346
Azure Blue 

 43349
Frosted Purple 
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  Tworzy obfitą, pachnącą 
piankę  

 Nadaje dłoniom miękkość, 
gładkość i piękny zapach 

 Krem do rąk 

 Delikatnie oczyszcza skórę 
i pozostawia piękny zapach 

 Mydło 

 Płyn do kąpieli 

  �   Gąbka Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm.
Materiał: PU, poliester i papier.  

47565   9,99  

  �   Płyn do kąpieli Starlit Sky
300 ml 43,30/l

46628   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Krem do rąk Starlit Sky
75 ml 106,53/l

46627   16,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  �   Mydło Starlit Sky
75 g 66,53/kg

46626   10,00   4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

� 

� 

� 

� 
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 DO −50% 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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 Oczyszcza, nawilża i pielęgnuje 
skórę dzięki zawartości 
8 minerałów 

 Żel pod prysznic 

 Szampon i odżywka 
poprawiają wygląd zniszczonych 
włosów i przywracają im 
naturalne piękno 

� 

� 

� 

� 

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   39,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   39,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

  �   Myjka do ciała
Materiał: 100% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47543   12,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 
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  �   Kamień gua sha 
do ciała
Materiał: żywica. 
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Klinicznie 
udowodniona 
redukcja 
widoczności 
cellulitu 
w ciągu 28 dni∆ 

 Zwiększa 
jędrność skóry 
o 48% 
w zaledwie 
2 miesiące∆ 

  �   Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 233,27/l

41817   69,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 233,27/l

41819   69,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 34,99 

 ∆Test kliniczny 

 ∆Test kliniczny 

 Masażer gua sha pomaga osiągnąć 
efekt gładkiej, pełnej energii i promiennej skóry, 
poprawia krążenie oraz redukuje obrzęki i napięcie 
mięśni. 

 ZRELAKSUJ SIĘ I KORZYSTAJ 
OFERTY ZŁOTEJ GODZINY 
 DO −50% 

 KAŻDY ZA 
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  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą 
różaną - wkład 
uzupełniający
300 ml 49,97/l

47452   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 19,99 

  �   Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny
300 ml 66,63/l

46964   34,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
z wodą różaną
300 ml 66,63/l

47099   34,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Płyn o jedwabistej 
konsystencji odświeża 
i pielęgnuje okolice 
intymne.  By ponownie napełnić 

butelkę, odkręć nakrętkę 
i wlej zawartość saszetki. 

 DO −40% 
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 KAŻDY ZA 

� 

� 

� 
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  �   Kosmetyczka Sun-Kissed
Materiał: PU, poliester, nylon, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 21 x 12 x 16,5 cm. 

47886   113,00

62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

  �   Zestaw podróżny Sun-Kissed
Materiał: PE, PP, PS, PP, etui: EVA. Wymiary: 
Butelka: 11 x 5 x 3 cm. Słoik: 4 x 2 cm. Etui: 20 x 18 cm. 

47887   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Zabierz lekki bagaż i podróżuj mądrze! 
Praktyczne i zarazem eleganckie 

pojemniki oraz kosmetyczka 
to iealne letnie niezbędniki, dzięki którym wszystko 

jest uporządkowane i gotowe do drogi. 
Bezproblemowe pakowanie, niekończące się 

przygody. 

 DO −45% 

 Górna przestrzeń 
z elastycznymi uchwytami 
na pędzle i kieszonkami 
na drobiazgi 

 Dolna komora 
na większe 
pojemniki  

 ZRELAKSUJ SIĘ I KORZYSTAJ 
OFERTY ZŁOTEJ GODZINY 

� 

� 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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  �   Krem ochronny 
do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

23378   62,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla dzieci 
Sun Zone SPF 50 High
100 ml 599,90/l

30568   96,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

  �   Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   41,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Najwyższa ochrona dla dzieci 
Balsam nawilżający bez alkoholu, 
barwników i substancji 
zapachowych. 

 Wysoka ochrona 
skóry twarzy i miejsc narażonych 
na działanie promieni 
słonecznych. Idealny do miasta 

 Doświadcz efektu 
chłodzenia nawet 
o 2 stopnie - cudowna ulga 
po dniu spędzonym na słońcu! 

  �   Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 399,93/l

34891   96,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

 Łatwy w aplikacji spray 
o lekkiej, suchej konsystencji.

 DO −50%  OF
ER

TY
 Z

ŁO
TE

J G
OD

ZI
NY

 

 SPF 50 

 SPF 50 

 SPF 50 

� 

� 

� 

� 



158

  �   Nawilżający żel do twarzy 
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

46149   20,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 149,95/l

46632   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46633   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,90/kg

47412   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 72h ochrony przed 
nieprzyjemnym 
zapachem, 
natychmiastowy efekt 
chłodzenia 

 Formuła z D-pantenolem 
zapewnia doskonałe 
nawilżenie 

 Natychmiastowy 
efekt chłodzenia 
i 12 godzin 
odświeżającego 
zapachu 

 Z udoskonaloną 
technologią 
Arctic Pro Defence 

 ZRELAKSUJ SIĘ I KORZYSTAJ 
OFERTY ZŁOTEJ GODZINY 
 DO −30% 

� 

� 

� 

� 
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  �   Żel do mycia ciała i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 71,96/l

46631   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Złuszczająca myjka z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE z recyklingu. Wymiary: 
12 x 10,5 cm. 

47545   15,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Udoskonalona technologia Arctic Pro 
Defence oczyszcza, nawilża i chroni 
skórę 

 2 w 1: do włosów i ciała 

 Uczucie nawilżenia skóry 
przez 24 godziny 

 DO −55% 
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 Szczotkuj ciało 2−3 razy w tygodniu przed kąpielą 
lub prysznicem. Szczotkuj długimi, 
zdecydowanymi pociągnięciami:
1. Nogi: w górę od stóp
2. Ramiona: w górę od dłoni do barków
3. Brzuch: w górę od bioder do żeber
4.  Klatka piersiowa: okręgi wokół serca zgodnie 

z ruchem wskazówek zegara
5.  Weź prysznic lub kąpiel, 

by zmyć martwy naskórek
6. Nałóż krem nawilżający 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Wzbogacony 
nawilżającą 
gliceryną 

 Idealny pod prysznic 
lub do kąpieli 

 DO −40% 

 ZRELAKSUJ SIĘ I KORZYSTAJ 
OFERTY ZŁOTEJ GODZINY 

 Kremowy żel 
pod prysznic 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Kremowy żel 
pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 71,96/l

46970   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szczotka do ciała 
Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. 
Wymiary: 11 x 8,8 x 6 cm. 

47669   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

� 

� 



161

  �   Wygładzający scrub 
do ciała Milk&Honey Gold
200 ml 124,95/l

46969   45,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Mydło Milk&Honey Gold
90 g 88,78/kg

46971   13,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk&Honey Gold
75 ml 133,20/l

47224   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 DO −50% 
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 Pachnący żelowy 
peeling do ciała 
z naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi sprawia, 
że skóra jest nawilżona, 
miękka, gładka 
i elastyczna. 

 Bogaty, odżywczy krem do rąk 
zapewnia dłoniom intensywne 
nawilżenie przez cały dzień 

 Ultrakremowe mydło 
nadaje skórze miękkość, 
gładkość i piękny zapach 

� 

� 
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 �   46968   Odżywczy krem do rąk i ciała Milk&Honey Gold   250 ml   176,00/l   44,00  
�   35957   Szampon do włosów Milk & Honey Gold   250 ml   140,00/l   35,00 
�   35958   Odżywka do włosów Milk & Honey Gold   250 ml   140,00/l   35,00 

� 

� 

� 
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 DO −25% 

 ZRELAKSUJ SIĘ I KORZYSTAJ 
OFERTY ZŁOTEJ GODZINY 

 Złuszcza naskórek i tworzy 
luksusową piankę 

 Przyssawka ułatwiająca 
przymocowanie do ściany 
lub drzwi kabiny prysznicowej 

 Bardzo wygodny uchwyt  NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Gąbka kąpielowa Lily
Wymiary: 11,5 x 4,5 cm. Materiał: 
poliamid, silikon, pianka PU. 

47878   27,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 
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 Żel pod prysznic 
tworzący delikatną 
pianę; oczyszcza 
i wygładza skórę. 

 DO −50% 
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 Piękny zapach bukietu kwiatów wprowadzi 
cię w nastrój beztroskich spacerów. 

Jego soczysta i delikatna świeżość 
ożywi twoje zmysły.  

 Nawilżający, 
odżywczy krem 
nadaje dłoniom 
miękkość, gładkość 
i zapach wiosennych 
kwiatów 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Krem do rąk Springtime Stroll
75 ml 106,53/l

44354   16,00

7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,00 

  �   Żel pod prysznic Springtime Stroll
250 ml 47,96/l

44357   19,00

11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,00 

� 

� 



 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ! 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 9,99 

 kod: 148626.1  PL 

 Dla
niej

 Dla
niego 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

  �   43665   Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Woman   50 ml  
 199,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99    �   41542  
 Perfumowany dezodorant w kulce Divine   50 ml   199,80/l   22,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 10,99    �   34079   Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani   50 ml   199,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 
dniach 10,99    �   44991   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Femme 
Weekend   50 ml   199,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   34076   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend   50 ml   199,80/l   22,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 11,99    �   42542   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier   50 ml   199,80/l  
 22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99    �   42204   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man   50 ml   199,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99    �   42524  
 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Mister Giordani   50 ml   199,80/l   22,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

� � � � 

� � � � 

 KAŻDY 
DEZODORANT 
W KULCE ZA JEDYNE 




